

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	GRAU DE PRIORIDADE	DATA ESTIMADA DE CONTRATAÇÃO	2021	2022	2023	QUANT	L	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	TIPO Item	
5301		UNID	CARTUCHO PRETO DE ALTO RENDIMENTO	ALTA	20/02/2024					10	179 R\$	1.790,00	Produto	
9083	4	UNID	ABRACADEIRA	ALTA	20/02/2024		1	3	4	65	0,15 R\$	9,75	Produto	
9772	14	UNID	ABRACADEIRA 39 CM	ALTA	20/02/2024				14	14	0,17 R\$	2,55	Produto	
7184	15	UNID	ABRACADEIRA DE NYLON 100 X 2,5MM	ALTA	20/02/2024				15	15	0,17 R\$	2,55	Produto	
6432	2	UNID	ABRACADEIRA FITA REGULAVEL	ALTA	20/02/2024			2	2	15	0,2 R\$	3,00	Produto	
8146	24	UNID	ABRACADEIRA GALVANIZADA TIPO ÔMEGA	ALTA	20/02/2024				24	24	55 R\$	1.375,00	Produto	
2817	1	UNID	ABRACADEIRA MANGOTE	ALTA	20/02/2024				1	1	2 R\$	170,00	Produto	
9687		UNID	ABRACADEIRA MICRO CARBONO	ALTA	20/02/2024				10	25	R\$	250,00	Produto	
8385		UNID	ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA DE COMPRESSOR DE AR 5/16	ALTA	20/02/2024				5	30	R\$	150,00	Produto	
9660	2	UNID	ABRACADEIRA REFORÇADA 8"	ALTA	20/02/2024			2	2	4	48,9 R\$	195,60	Produto	
7528		UNID	ABRACADEIRA REG	ALTA	20/02/2024					10	18,5 R\$	185,00	Produto	
9667	1	UNID	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4-1/4 FITA	ALTA	20/02/2024				1	1	5 R\$	190,00	Produto	
9666	24	UNID	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 44X57 - 14MM	ALTA	20/02/2024				24	24	25 R\$	1.440,00	Produto	
9493	40	UNID	ABRACADEIRA TIPO D COM CHAVETA 3/4"	ALTA	20/02/2024				40	40	110 R\$	3.190,00	Produto	
9491	42	UNID	ABRACADEIRA TIPO D COM CHAVETA 4"	ALTA	20/02/2024				42	42	45 R\$	1.035,00	Produto	
8733	1	UNID	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1.1/2	ALTA	20/02/2024			1	1	2	29 R\$	58,00	Produto	
8394	13	UNID	ABRACADEIRA TIPO U 2"	ALTA	20/02/2024			13	13	15	18 R\$	270,00	Produto	
6034		UNID	ACABAMENTO VALVULA HYDRA	ALTA	20/02/2024				10	33	R\$	330,00	Produto	
7754	108	UNID	ACUCAR CRISTAL 05KG	ALTA	20/02/2024			108	108	200	18 R\$	3.600,00	Produto	
7522		UNID	ADAPTADOR BICO MANGUEIRA RETA 3/8" X 1/2"	ALTA	20/02/2024					5	6,5 R\$	32,50	Produto	
8600	220	UNID	ADAPTADOR DE COMPRESSAO PVC	ALTA	20/02/2024		220		220	220	23 R\$	5.060,00	Produto	
8882		UNID	ADAPTADOR DE COMPRESSAO PVC ROSCA MACHO 3/4	ALTA	20/02/2024					50	19 R\$	950,00	Produto	
6283		UNID	ADAPTADOR DE TORNEIRA PARA ENGATE RÁPIDO 3/4 X 1/2	ALTA	20/02/2024					5	5,2 R\$	26,00	Produto	
2894		UNID	ADAPTADOR FERRO FUNDIDO KLIKSO 100 X 100 SF. PARA PBA, COM ANEL DE BORRACHA	ALTA	20/02/2024					5	42 R\$	210,00	Produto	
2825		UNID	ADAPTADOR FLANGE SOLDADAVEL 32X1	ALTA	20/02/2024					10	26 R\$	260,00	Produto	
7343	3	UNID	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE	ALTA	20/02/2024		3		3	10	6,4 R\$	64,00	Produto	
5468	1300	UNID	ADAPTADOR PP PARA PEAD ROSCA MACHO	ALTA	20/02/2024			1300	1300	2000	4,5 R\$	9.000,00	Produto	
5686		UNID	ADAPTADOR PVC 32MM	ALTA	20/02/2024					10	4,8 R\$	48,00	Produto	
9525	30	UNID	ADAPTADOR PVC 4" 10MM	ALTA	20/02/2024			30	30	40	8,2 R\$	3.280,00	Produto	
8778		UNID	ADAPTADOR PVC CURTO ROSCA 20 X 1/2	ALTA	20/02/2024					50	1,5 R\$	75,00	Produto	
534		UNID	ADAPTADOR PVC PBA ESGOTO PREDIAL 110 X 101,6	ALTA	20/02/2024				500	28	R\$	14.000,00	Produto	
106	100	UNID	ADAPTADOR PVC SOLDADAVEL CURTO 50X1.1/2	ALTA	20/02/2024			100	100	510	15,25 R\$	7.777,50	Produto	
109		UNID	ADAPTADOR PVC SOLDADAVEL CURTO 60X2	ALTA	20/02/2024					250	25,8 R\$	6.450,00	Produto	
644		UNID	ADAPTADOR PVC X DEFOFO DN 100	ALTA	20/02/2024					20	40,9 R\$	818,00	Produto	
4438	4	UNID	ADAPTADOR SOLDADAVEL 25MM	ALTA	20/02/2024		4		4	10	0,91 R\$	9,10	Produto	
7352	1	UNID	ADEQUAÇÃO E REVISÃO DE PROJETO (M²)	ALTA	20/02/2024			1	1	10	8,3 R\$	83,00	Produto	
6571	5	UNID	ADESIVO INSTANTÂNEO	ALTA	20/02/2024			5	5	10	14,4 R\$	144,00	Produto	
113	60	UNID	ADESIVO PLASTICO P/ PVC BISMAGA	ALTA	20/02/2024			60	60	150	8,8 R\$	1.320,00	Produto	
4176	4	UNID	ADESIVO SELANTE	ALTA	20/02/2024			4	4	8	30 R\$	240,00	Produto	
6839	2	UNID	ADESIVO SILICONE PU 40	ALTA	20/02/2024		2		2	8	45 R\$	360,00	Produto	
9688	1	UNID	ADITIVO ANTICORROSIVO MOTORES	ALTA	20/02/2024			1	1	5	55 R\$	275,00	Produto	
9442	36	UNID	ADITIVO LIQUIDO IMPERMEABILIZANTE	ALTA	20/02/2024			36	36	36	153 R\$	5.508,00	Produto	
1051	3	UNID	ADITIVO PARA RADIADOR	ALTA	20/02/2024		1		2	3	15,9 R\$	427,50	Produto	
8373		UNID	ADITIVO PARA REFRIGERAÇÃO	ALTA	20/02/2024					5	15,9 R\$	79,50	Produto	
9669		UNID	ADITIVO RADIADOR ORGANICO CONCENTRADO	ALTA	20/02/2024					5	220 R\$	1.100,00	Produto	
5789	3	UNID	ADUBO 8-28-16	ALTA	20/02/2024		3		3	8	155 R\$	1.240,00	Produto	
4765	10	UNID	ADUBO GRANULADO CLORETO DE	ALTA	20/02/2024		10		10	12	219,8 R\$	2.198,00	Produto	
4766	8	UNID	ADUBO GRANULADO NITROGENIO E	ALTA	20/02/2024		8		8	12	123 R\$	1.548,00	Produto	
2325	5	UNID	ADUBO NITROGENADO 46. 00.00 (UREIA)	ALTA	20/02/2024				5	20	314,88 R\$	6.283,60	Produto	
1499	15	UNID	AGENDA ANUAL	ALTA	20/02/2024			15	15	20	20,7 R\$	414,00	Produto	
6409		UNID	ÁGUA DEIONIZADA B/1 BAT BEM=L	ALTA	20/02/2024					30	7,9 R\$	237,00	Produto	
9773		UNID	ÁGUA DESMINERALIZADA	ALTA	20/02/2024					5	20 R\$	100,00	Produto	
1779	180	UNID	ÁGUA MINERAL 510ML	ALTA	20/02/2024		180		180	800	4,5 R\$	3.600,00	Produto	
9621	4	UNID	ÁGUA OXIGENADA 10V - SOLUÇÃO	ALTA	20/02/2024			4	4	10	4,5 R\$	45,00	Produto	
825	195	UNID	ÁGUA SANITARIA 01 LITRO	ALTA	20/02/2024			195	195	300	6,5 R\$	1.950,00	Produto	
7349		UNID	ALAMBRO DE CONCRETO (ESTACA 2,00M)	ALTA	20/02/2024					30	50 R\$	1.500,00	Produto	
7582		UNID	ALAVANCA SEXTAVADA EM AÇO 1" 1,50 METROS	ALTA	20/02/2024					10	258 R\$	2.580,00	Produto	
6357		UNID	ALAVANCA FREIO DE MÃO	ALTA	20/02/2024					2	268 R\$	536,00	Produto	
7811	36	UNID	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL	ALTA	20/02/2024			24	12	36	30	12,9 R\$	387,00	Produto
7787	25	UNID	ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70º 1000ML	ALTA	20/02/2024			25	25	100	9,9 R\$	990,00	Produto	
2884		UNID	ALICATE CORTE DIAGONAL	ALTA	20/02/2024					10	25 R\$	250,00	Produto	
342		UNID	ALICATE DE PRESSÃO	ALTA	20/02/2024					20	46,5 R\$	930,00	Produto	
1110		UNID	ALICATE UNIVERSAL	ALTA	20/02/2024					20	40 R\$	800,00	Produto	
1194		UNID	ALLEN SEM CABEÇA	ALTA	20/02/2024					10	8,86 R\$	88,60	Produto	
5872		UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ALTA	20/02/2024					10	71,3 R\$	713,00	Produto	
9644		UNID	AMORTECEDOR DIREÇÃO	ALTA	20/02/2024					5	484 R\$	2.420,00	Produto	
6724		UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO	ALTA	20/02/2024					10	469 R\$	4.690,00	Produto	
8482	1	UNID	AMPERIMETRO FM 72 50	ALTA	20/02/2024		1		1	5	286 R\$	1.430,00	Produto	
6881		UNID	ANCINHO 12 DENTES COM CABO MADEIRA 1,50M	ALTA	20/02/2024					10	36,9 R\$	369,00	Produto	
5592		UNID	ANEL BORRACHA SESSÃO QUADRADO GIBALUT 200MM	ALTA	20/02/2024					20	139 R\$	2.780,00	Produto	
5593		UNID	ANEL BORRACHA SESSÃO QUADRADO GIBALUT 300MM	ALTA	20/02/2024					20	262 R\$	5.240,00	Produto	
5590		UNID	ANEL BORRACHA SESSÃO QUADRADO GIBALUT 50MM	ALTA	20/02/2024					20	79 R\$	1.580,00	Produto	
9715		UNID	ANEL BICO INIETOR	ALTA	20/02/2024					10	16 R\$	160,00	Produto	
123		UNID	ANEL BORRACHA 75 MM	ALTA	20/02/2024					60	15,5 R\$	930,00	Produto	
7712		UNID	ANEL DE DESGASTE PARA BOMBA	ALTA	20/02/2024					20	78 R\$	1.560,00	Produto	
6787		UNID	ANEL DE TRAVA	ALTA	20/02/2024					2	30 R\$	60,00	Produto	
9820	1	UNID	ANEL EXCENTRICO	ALTA	20/02/2024			1	1	2	59 R\$	118,00	Produto	
7591	8	UNID	ANEL OBRING 32, 32X3, 53	ALTA	20/02/2024			8	8	8	10 R\$	80,00	Produto	
2443		UNID	ANEL RETENÇÃO EST.	ALTA	20/02/2024					5	10 R\$	50,00	Produto	
6405		UNID	ANEL VED 117 07 X 3,53 FILTRO ROT DC 965/ DC 12	ALTA	20/02/2024					5	8,5 R\$	42,50	Produto	
5461	1	UNID	ANEL VEDAÇÃO	ALTA	20/02/2024			1	1	1	28 R\$	140,00	Produto	
7532		UNID	ANEL VEDAÇÃO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	ALTA	20/02/2024					5	16 R\$	80,00	Produto	
6798	1	UNID	ANTIVIRUS CIAEÍCSA - CENTRAL	ALTA	20/02/2024			1	1	1	3124,93 R\$	3.124,93	Produto	
8353	5	UNID	APARELHO CELULAR	ALTA	20/02/2024		5		5	6	3000 R\$	18.000,00	Produto	
8598		UNID	APONTADOR BISELADOR PARA TUBO PEAD DN 20MM	ALTA	20/02/2024					30	127 R\$	3.810,00	Produto	
3488	5	UNID	APONTADOR C/ DEPOSITO	ALTA	20/02/2024			5	5	6	4 R\$	24,00	Produto	
9152	3,953	UNID	APRESUNTADO FATIADO, RESFRIADO, DE 1º KG	ALTA	20/02/2024			3,953	3,953	4	25 R\$	100,00	Produto	
6631	1	UNID	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	ALTA	20/02/2024		1		1	6	3000 R\$	18.000,00	Produto	
6630	2	UNID	AR CONDICIONADO 60.000 BTUS	ALTA	20/02/2024		2		2	2	15.000 R\$	30.000,00	Produto	
6279	1	UNID	ARAME GALVANIZADO LISO MÉDIO Nº 16	ALTA	20/02/2024			1	1	5	39 R\$	195,00	Produto	
8299	5000	UNID	ARAME OVALADO LISO PARA CERCA (ROLO)	ALTA	20/02/2									

9312	UNID	BATERIA 80 AMPERES	ALTA	20/02/2024						5	954	R\$	4.770,00	Produto		
7356	1	UNID BATERIA 90 AMP	ALTA	20/02/2024			1			5	988	R\$	4.940,00	Produto		
7419	UNID	BAU (CAIXA PARA FERRAMENTAS)	ALTA	20/02/2024				3		20	230	R\$	4.600,00	Produto		
6796	1	UNID BEBEDOURO REFRIGERADO	ALTA	20/02/2024		1				1	2	1.898	R\$	3.796,00	Produto	
6858	6	UNID BICARBONATO DE SODIO	ALTA	20/02/2024					6	6	10	3	R\$	30,00	Produto	
6859	6	UNID BICARBONATO DE SODIO 230G + ACIDO	ALTA	20/02/2024					6	6	20	17	R\$	340,00	Produto	
6280	UNID	BICO ASPERSOR PARA IRRIGACAO	ALTA	20/02/2024							30	40	R\$	1.200,00	Produto	
3171	5	UNID BICO INJETOR	ALTA	20/02/2024			3			2	5	10	2.330	R\$	23.300,00	Produto
4984	4	UNID BICO LEK (BOMBA COSTAL)	ALTA	20/02/2024					4	4	5	10	R\$	50,00	Produto	
9645	4	UNID BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	ALTA	20/02/2024					4	4	5	97,4	R\$	487,00	Produto	
2604	1	UNID BIELETA SUSPENSÃO	ALTA	20/02/2024			1			1	6	592,4	R\$	3.554,40	Produto	
6519	UNID	BIOESTIMULADOR DE MICROORGANISMOS	ALTA	20/02/2024							2000	12	R\$	24.000,00	Produto	
7447	125	UNID BLOCO CANALETA DE CONCRETO 39 X 19 X	ALTA	20/02/2024				125			125	200	6	R\$	1.200,00	Produto
7398	UNID	BLOCO DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM	ALTA	20/02/2024							500	5,8	R\$	2.900,00	Produto	
719	UNID	BLOQUEADOR SOLAR PPS 60	ALTA	20/02/2024							10	247	R\$	2.470,00	Produto	
8752	1	UNID BOBINA 380V 25UF	ALTA	20/02/2024			1			1	5	16,9	R\$	84,50	Produto	
9140	2	UNID BOBINA 57MM X 300M, PARA RELÓGIO	ALTA	20/02/2024						2	13	170	R\$	2.040,00	Produto	
813	4131	UNID BOBINA DE CONTAS DE AGUA E	ALTA	20/02/2024		2000	2131				4131	5000	9	R\$	45.000,00	Produto
9298	UNID	BOBINA IGNIÇÃO	ALTA	20/02/2024							5	260	R\$	780,00	Produto	
24	UNID	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30M	ALTA	20/02/2024							20	60	R\$	1.200,00	Produto	
2715	UNID	BOIA PVC PLENA A 1/2	ALTA	20/02/2024							10	118,5	R\$	1.185,00	Produto	
4958	UNID	BOIA TANQUE	ALTA	20/02/2024							5	165,18	R\$	825,90	Produto	
7523	UNID	BOMBA ÁGUA COM ANÉIS DE VEDAÇÃO	ALTA	20/02/2024							3	325	R\$	975,00	Produto	
6804	UNID	BOMBA ALIMENTAÇÃO DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024							2	596	R\$	1.192,00	Produto	
9813	UNID	BOMBA ALIMENTADORA COMBUSTÍVEL	ALTA	20/02/2024							10	596,8	R\$	5.968,00	Produto	
9472	2	UNID BOMBA CENTRÍFUGA HORIZONTAL	ALTA	20/02/2024					2	2	2	19762	R\$	39.524,00	Produto	
2208	UNID	BOMBA D'ÁGUA	ALTA	20/02/2024							10	535,69	R\$	5.356,90	Produto	
6703	1	UNID BOMBA DE ÓLEO	ALTA	20/02/2024					1	1	5	1472	R\$	7.360,00	Produto	
8370	2	UNID BOMBA DOSADORA DE CLORO	ALTA	20/02/2024			2			2	4	2600	R\$	10.400,00	Produto	
5924	UNID	BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024							3	9479	R\$	28.437,00	Produto	
27	UNID	BORRACHA BRANCA	ALTA	20/02/2024							50	2	R\$	100,00	Produto	
6657	2	UNID BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA	ALTA	20/02/2024			2			2	4	106	R\$	424,00	Produto	
9842	UNID	BORRACHA PEDAL AUXILIAR	ALTA	20/02/2024							4	86,14	R\$	516,84	Produto	
9114	8	UNID BOTA DE BORRACHA MASCULINA	ALTA	20/02/2024					8	8	40	79,9	R\$	3.196,00	Produto	
9096	2	UNID BOTA DE SEGURANÇA FEMININA	ALTA	20/02/2024			2			2	20	79,9	R\$	1.598,00	Produto	
7592	UNID	BOTAÇÃO DE VIDRO ELÉTRICO	ALTA	20/02/2024							10	135	R\$	1.350,00	Produto	
9487	6	UNID BOTÃO EMERGENCIA COGUMELO 22MM	ALTA	20/02/2024					6	6	12	19,35	R\$	232,20	Produto	
8753	1	UNID BOTÃO SINALIRO LED 22MM VERDE	ALTA	20/02/2024			1			1	5	19	R\$	95,00	Produto	
8766	93	UNID BOTINA DE SEGURANÇA	ALTA	20/02/2024					93	93	120	89,09	R\$	10.690,80	Produto	
9097	25	UNID BOTINA SEGURANÇA CONFECCIONADA	ALTA	20/02/2024			25			25	300	142	R\$	42.600,00	Produto	
8985	1	UNID BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	ALTA	20/02/2024			1			1	5	930	R\$	4.650,00	Produto	
8300	UNID	BROCA LONGA 3PONTAS PARA MADEIRA	ALTA	20/02/2024							5	22,95	R\$	114,75	Produto	
9809	UNID	BUCHA BANDEJA SUSPENSÃO DIATNEIRA/TRASEIROA	ALTA	20/02/2024							30	81	R\$	2.430,00	Produto	
9706	UNID	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIR - CENTRAL	ALTA	20/02/2024							3	148,7	R\$	446,10	Produto	
9501	4	UNID BUCHA DE ALUMINIO PARA ACABAMENTO	ALTA	20/02/2024					4	4	8	42,9	R\$	343,20	Produto	
6539	2	UNID BUCHA DE COBRE	ALTA	20/02/2024			1	1		2	4	44,21	R\$	176,84	Produto	
7972	6	UNID BUCHA DE PASSAGEM INTERNA	ALTA	20/02/2024						6	6	12	173	R\$	2.076,00	Produto
8894	59	UNID BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 60X50	ALTA	20/02/2024			59			59	60	19,29	R\$	1.157,40	Produto	
8895	UNID	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL CURTA DE 85 X60MM	ALTA	20/02/2024							15	25,32	R\$	379,80	Produto	
8767	UNID	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 1/2	ALTA	20/02/2024							10	28,6	R\$	286,00	Produto	
1075	UNID	BUCHA MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA	ALTA	20/02/2024							5	89,99	R\$	449,95	Produto	
9317	UNID	BUCHA MOTOR PARTIDA	ALTA	20/02/2024							10	5,25	R\$	52,50	Produto	
6222	UNID	BUCHA REDUCAO EM PVC SOLD. CURTA 75X60MM	ALTA	20/02/2024							50	28	R\$	1.400,00	Produto	
5084	UNID	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3/2"	ALTA	20/02/2024							10	73,23	R\$	732,30	Produto	
7965	1	UNID BUCHA TERMINAL PARA ATERRAMENTO	ALTA	20/02/2024					1	1	3	26,78	R\$	80,34	Produto	
6806	UNID	BUJÃO DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024							2	78,8	R\$	157,60	Produto	
7527	UNID	BUJÃO FÊMEA MALEÁVEL	ALTA	20/02/2024							5	32,01	R\$	160,05	Produto	
7519	UNID	BUJÃO POLIACETAL PT 1/2 NPT CHAVE QUADRO	ALTA	20/02/2024							5	49,74	R\$	248,70	Produto	
7520	UNID	BUJÃO POLIACETAL PT 2" NPT	ALTA	20/02/2024							5	49,74	R\$	248,70	Produto	
9144	1	UNID BUZINA CARACOL INDIVIDUAL 12V	ALTA	20/02/2024			1			1	2	51,99	R\$	103,98	Produto	
1479	1	UNID CABEÇOTE ASPIRAÇÃO	ALTA	20/02/2024					1	1	5	8235,21	R\$	41.176,05	Produto	
8441	UNID	CABEÇOTE D68 1/2 GM PVDF-FPM 4X6	ALTA	20/02/2024							10	680	R\$	6.800,00	Produto	
6815	UNID	CABEÇOTE DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024							2	1529,41	R\$	3.058,82	Produto	
7966	UNID	CABO ACELERADOR	ALTA	20/02/2024							6	148,52	R\$	891,12	Produto	
3814	UNID	CABO COBRE FLEXÍVEL 1.00MM 750V	ALTA	20/02/2024							50	10	R\$	50,00	Produto	
7103	100	UNID CABO COBRE FLEXÍVEL 1.0MM 300/500V	ALTA	20/02/2024							100	30	10	R\$	300,00	Produto
8618	UNID	CABO COBRE FLEXÍVEL 1.0MM 300/500V C/ CLASSE DE ENCORDAMENTO	ALTA	20/02/2024							10	20	R\$	200,00	Produto	
7106	1	UNID CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/8 X 9,6MM	ALTA	20/02/2024			1				1	5	22	R\$	110,00	Produto
7355	UNID	CABO DE FREIO DIANTEIRO ESTACIONÁRIO	ALTA	20/02/2024							5	276,59	R\$	1.382,95	Produto	
6595	UNID	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ALTA	20/02/2024							100	17,8	R\$	1.780,00	Produto	
8362	100	UNID CABO DE REDE CAT 5	ALTA	20/02/2024			100			100	500	1,5	R\$	750,00	Produto	
7716	6	UNID CABO ELÉTRICO (10M), BOMBA	ALTA	20/02/2024					2	4	6	12	952,85	R\$	11.434,20	Produto
1005	UNID	CABO EMBREAGEM	ALTA	20/02/2024							6	219	R\$	1.314,00	Produto	
8763	4,5	UNID CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO	ALTA	20/02/2024			4,5			4,5	5	219,73	R\$	1.098,65	Produto	
8718	25	UNID CABO FLEXÍVEL 16MM 750V PRETO	ALTA	20/02/2024					25	25	10	12,67	R\$	126,70	Produto	
8719	26	UNID CABO FLEXÍVEL 16MM 750V VERDE	ALTA	20/02/2024					26	26	10	12,67	R\$	126,70	Produto	
8720	10	UNID CABO FLEXÍVEL 4MM 750V AZUL	ALTA	20/02/2024							10	5	12,67	R\$	63,35	Produto
3012	UNID	CABO FREIO	ALTA	20/02/2024							5	235,52	R\$	1.177,60	Produto	
1170	35	UNID CABO PP 2 X 1MM	ALTA	20/02/2024			35			35	40	10	R\$	400,00	Produto	
5128	UNID	CABO PP 3 X 2/5	ALTA	20/02/2024							10	7,15	R\$	71,50	Produto	
8624	30	UNID CABO PP 3X1,5MM PRETO 300/500V C/	ALTA	20/02/2024						30	30	4,3	R\$	129,00	Produto	
8626	30	UNID CABO PP 3X1,5MM PRETO 300/500V C/	ALTA	20/02/2024						30	30	4,3	R\$	129,00	Produto	
4545	20	UNID CABO PP 4 X 1,5 MM	ALTA	20/02/2024			20				20	20	4,3	R\$	86,00	Produto
5095	20	UNID CABO PP FLEX 2 X 1,5MM	ALTA	20/02/2024						20	20	4,3	R\$	86,00	Produto	
5285	1	UNID CABO REDE CX.305 MTS- CAT6	ALTA	20/02/2024						1	1	5	4,77	R\$	23,85	Produto
30	10	UNID CADERNO BROCHURA	ALTA	20/02/2024						10	10	20	10	R\$	200,00	Produto
31	30	UNID CADERNO COM ESPIRAL PEQUENO CAPA	ALTA	20/02/2024						30	30	60	9,9	R\$	594,00	Produto
29	10	UNID CADERNO COM ESPIRAL.GRANDE CAPA	ALTA	20/02/2024						10	10	50	11	R\$	550,00	Produto
9181	280	UNID CAFÉ EM PÓ TORRADO / MOIDO	ALTA	20/02/2024						280	280	600	96	R\$	57.600,00	Produto
38	100	UNID CAIXA ARQUIVO MORTO	ALTA	20/02/2024						100	100	200	4,8	R\$	960,00	Produto
8005	9	UNID CAIXA CONDULETE EM ALUMÍNIO TIPO C	ALTA	20/02/2024						9	9	10	26,9	R\$	269,00	Produto
8080	2	UNID CAIXA CONDULETE EM ALUMÍNIO TIPO E	ALTA	20/02/2024						2	2	5	24,69	R\$	123,45	Produto
8004	15	UNID CAIXA CONDULETE EM ALUMÍNIO TIPO LR,	ALTA	20/02/2024						15	15	15	25,72	R\$	385,80	Produto
8009	3	UNID CAIXA DE INSPECAO PARA HASTES DE	ALTA	20/02/2024						3	3	6	76,37	R\$	458,22	Produto
8196	8	UNID CAIXA DE PASSAGEM EM ALVENARIA, COM TAMPA	ALTA	20/02/2024						8	8	10	813,14	R\$	8.131,40	Produto
6153	800	UNID CAIXA DE PROTEÇÃO PARA	ALTA	20/02/2024			800				800	3000	120	R\$	360.000,00	Produto
2944	3	UNID CAIXA DE SOBREPOR	ALTA	20/02/2024						3						

6547	170	UNID	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	ALTA	20/02/2024				170	170	200	2	R\$	400,00	Produto
6550		UNID	CANETA HIDROGRAFICA	ALTA	20/02/2024						20	17	R\$	340,00	Produto
6551	100	UNID	CANETA MARCA TEXTO	ALTA	20/02/2024				100	100	100	2,5	R\$	250,00	Produto
2804	10	UNID	CANETA PARA RETROPROJETOR	ALTA	20/02/2024	10				10	10	8	R\$	80,00	Produto
9268	1	UNID	CANO DO BICO INJETOR	ALTA	20/02/2024		1			1	5	380	R\$	1.900,00	Produto
602		UNID	CAP PVC COM ROSCA DE 1/2	ALTA	20/02/2024						800	3,2	R\$	2.560,00	Produto
603		UNID	CAP PVC PARA ESGOTO 100MM	ALTA	20/02/2024						100	18,5	R\$	1.850,00	Produto
135		UNID	CAP PVC SOLAVEL 50MM	ALTA	20/02/2024						25	14,99	R\$	374,75	Produto
8783	13	UNID	CAP PVC SOLDAVEL 60mm	ALTA	20/02/2024				13	13	100	17,59	R\$	1.759,00	Produto
589		UNID	CAP PVC SOLDAVEL 110MM	ALTA	20/02/2024						100	99	R\$	9.900,00	Produto
134		UNID	CAP PVC SOLDAVEL 20MM	ALTA	20/02/2024						700	5,8	R\$	4.060,00	Produto
3732		UNID	CAPA BANCOS BROS	ALTA	20/02/2024						6	700	R\$	4.200,00	Produto
687		UNID	CAPA DE CHUVA GROSSA AMARELA	ALTA	20/02/2024						50	60	R\$	3.000,00	Produto
7471	100	UNID	CAPA PARA ENCADEIRNAÇÃO FOLHA A4	ALTA	20/02/2024	50	50		100	50	50	1,8	R\$	90,00	Produto
9843		UNID	CAPA PROTEÇÃO BANCO (CALOR)	ALTA	20/02/2024						6	70	R\$	420,00	Produto
83		UNID	CAPACETE	ALTA	20/02/2024						12	200	R\$	2.400,00	Produto
2767	1	UNID	CAPACITOR CMRW 25.0/4 TD 400V	ALTA	20/02/2024	1			1	1	2	52	R\$	104,00	Produto
4105		UNID	CAPACITOR MINI 340/480	ALTA	20/02/2024						15	33	R\$	495,00	Produto
8941	5	UNID	CAPINHA DE PROTEÇÃO PARA CELULAR	ALTA	20/02/2024		5			5	10	37,5	R\$	375,00	Produto
8973	1	UNID	CAPLIZ TIPO BLACLAVA RISCO III	ALTA	20/02/2024			1	1	1	5	204,7	R\$	1.023,50	Produto
7631		UNID	CARBURADOR	ALTA	20/02/2024						6	1091,9	R\$	6.551,40	Produto
4942	9	UNID	CARIMBO AUTOMÁTICO QUADRAO	ALTA	20/02/2024	9				9	10	95	R\$	950,00	Produto
8939	7	UNID	CARREGADOR DE CELULAR	ALTA	20/02/2024		7			7	10	145,9	R\$	1.459,00	Produto
1391		UNID	CARRINHO DE MÃO DE CHAPA (RODA PNEU)	ALTA	20/02/2024						5	391	R\$	1.955,00	Produto
8356	4	UNID	CARTAO DE MEMORIA	ALTA	20/02/2024		4			4	5	298	R\$	1.490,00	Produto
6711	2	UNID	CARTELA QUANTIRAW COMPATIVEL	ALTA	20/02/2024	2				2	6	3084,19	R\$	18.505,14	Produto
5301		UNID	CARTUCHO TINTA MSC- JT 6935 BLACK BROTHER	ALTA	20/02/2024						15	219	R\$	3.285,00	Produto
5299		UNID	CARTUCHO TINTA MSC- JT 6935 CIANO BROTHER	ALTA	20/02/2024						15	87,9	R\$	1.318,50	Produto
5298		UNID	CARTUCHO TINTA MSC- JT 6935 MAGENTA BROTHER	ALTA	20/02/2024						15	87,9	R\$	1.318,50	Produto
5300	15	UNID	CARTUCHO TINTA MSC- JT 6935 YELLOW BROTHER	ALTA	20/02/2024	15				15	15	87,9	R\$	1.318,50	Produto
4231	100	UNID	CATRACA PARA ARAME	ALTA	20/02/2024		100			100	200	10,5	R\$	2.100,00	Produto
3561	10	UNID	CAVADEIRA BOCA 17/16	ALTA	20/02/2024	10				10	10	139,8	R\$	1.398,00	Produto
328	9	UNID	CAVADEIRA RETA	ALTA	20/02/2024	9				9	10	68,3	R\$	689,00	Produto
7863	1	UNID	CDR VIRGEM, CAIXA COM 100 UNIDADES	ALTA	20/02/2024			1	1	1	2	99,9	R\$	199,80	Produto
4257	2	UNID	CENTRAL ALARME FLEX 870	ALTA	20/02/2024		2			2	3	565	R\$	1.695,00	Produto
3109		UNID	CERA LIQUIDA INCOLOR	ALTA	20/02/2024						12	24,1	R\$	289,20	Produto
6455	1	UNID	CERTIFICADO A1 PADRÃO (CP BRASIL -	ALTA	20/02/2024	1				1	2	430	R\$	860,00	Produto
804	736	UNID	CESTA BÁSICA	ALTA	20/02/2024			736	736	900	180	R\$	162.000,00	Produto	
9823	61	UNID	CESTA NATALINA	ALTA	20/02/2024			61	61	85	210	R\$	17.850,00	Produto	
4915	6	UNID	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	ALTA	20/02/2024			6	6	10	199	R\$	1.990,00	Produto	
8756		UNID	CHAPEU CONFECCIONADO EM PALHA	ALTA	20/02/2024						10	20	R\$	200,00	Produto
6879		UNID	CHAVE BIELA 10MM	ALTA	20/02/2024						30	28,1	R\$	843,00	Produto
5901		UNID	CHAVE BIELA 11MM	ALTA	20/02/2024						30	30,1	R\$	903,00	Produto
873		UNID	CHAVE BOIA REVESTIDA ESFERA 15A CB12	ALTA	20/02/2024						5	65,2	R\$	326,00	Produto
8498	12	UNID	CHAVE BOIA VER ESFERA 15ª CB 2012	ALTA	20/02/2024	12				12	5	40,81	R\$	204,05	Produto
6598	30	UNID	CHAVE DE GRIFO Nº 8	ALTA	20/02/2024	30				30	30	67	R\$	2.010,00	Produto
8983	1	UNID	CHAVE DE SETA	ALTA	20/02/2024	1				1	10	474,6	R\$	4.746,00	Produto
8969		UNID	CHAVE GERAL MANUAL UNIVERSAL	ALTA	20/02/2024						10	142	R\$	1.420,00	Produto
2704		UNID	CHAVE PARTIDA ELETRONICA	ALTA	20/02/2024						130	R\$	1.300,00	Produto	
7967	1	UNID	CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR, COM	ALTA	20/02/2024			1	1	10	1375	R\$	13.750,00	Produto	
7968	1	UNID	CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR, SEM	ALTA	20/02/2024			1	1	10	2065,8	R\$	20.658,00	Produto	
7296	200	UNID	CHAVEIRO TRANSPARENTE COM	ALTA	20/02/2024	200				200	200	0,67	R\$	134,00	Produto
2606	1	UNID	CILINDRO FREIO	ALTA	20/02/2024		1			1	10	3895	R\$	38.950,00	Produto
2210	1	UNID	CILINDRO MESTRE DE FREIO	ALTA	20/02/2024		1			1	10	430,55	R\$	4.305,50	Produto
2078	1	UNID	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	ALTA	20/02/2024		1			1	10	170,89	R\$	1.708,90	Produto
879	266	UNID	CIMENTO CII 50KG	ALTA	20/02/2024			266	266	500	43,72	R\$	21.860,00	Produto	
2075		UNID	CINTA PARA ELEVAÇÃO	ALTA	20/02/2024						10	189,9	R\$	1.899,00	Produto
6257		UNID	CINTA PARA ROCADEIRA COSTAL	ALTA	20/02/2024						6	110,8	R\$	664,80	Produto
6342	1	UNID	CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ABDOMINAL	ALTA	20/02/2024			1	1	3	299,9	R\$	899,70	Produto	
43	5	UNID	CLIPS 4/0 EXTRAGALVANIZADO 500g	ALTA	20/02/2024			5	5	20	25,9	R\$	518,00	Produto	
6556	2	UNID	CLIPS BORBOLETA Nº 4	ALTA	20/02/2024	2				2	10	15,85	R\$	158,50	Produto
6557	2	UNID	CLIPS BORBOLETA Nº 8	ALTA	20/02/2024	2				2	10	17,8	R\$	178,00	Produto
9533	3	UNID	CLORADOR A GÁS - APARELHO DOSADOR	ALTA	20/02/2024					3	3	2450	R\$	7.350,00	Produto
9555	6416	UNID	COLOR GÁS	ALTA	20/02/2024			6416	6416	7000	R\$	23,90	Produto		
7383	4	UNID	CÓCO DA BANHA/COQUEIRO COMUM	ALTA	20/02/2024	4			4	10	78,99	R\$	789,90	Produto	
9300		UNID	COJUNTO INTERRUPTOR EMERGÊNCIA PARTIDA	ALTA	20/02/2024						6	107,9	R\$	647,40	Produto
5918		UNID	COLA ADESIVA INSTANTANEA	ALTA	20/02/2024						10	22,05	R\$	220,50	Produto
9180	10	UNID	COLA BRANCA	ALTA	20/02/2024					10	10	12	R\$	84,00	Produto
9676	2	UNID	COLA EXPO ARALDITE 16G 10 MINUTO -	ALTA	20/02/2024	2				2	5	25,52	R\$	127,60	Produto
9777		UNID	COLA LIQUIDA SEMI SECANTE	ALTA	20/02/2024						5	57	R\$	285,00	Produto
1233	2	UNID	COLA SILICONE	ALTA	20/02/2024			2	2	5	34,8	R\$	174,00	Produto	
611	6	UNID	COLA TRANSPARENTE 80G	ALTA	20/02/2024			6	6	20	12,84	R\$	256,80	Produto	
2881	1	UNID	COLA VEDA JUNTAS	ALTA	20/02/2024			1	1	3	25,1	R\$	75,30	Produto	
8876		UNID	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVA DN 40 X 50	ALTA	20/02/2024						50	7,2	R\$	360,00	Produto
6227	120	UNID	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DN 60 X 50	ALTA	20/02/2024	120				120	50	9	R\$	450,00	Produto
475		UNID	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA 75MM X 1/2	ALTA	20/02/2024						50	10	R\$	500,00	Produto
664		UNID	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA 85MM X 1/2	ALTA	20/02/2024						100	14,6	R\$	1.460,00	Produto
7313		UNID	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DN 40 DE 50MM X 3/4	ALTA	20/02/2024						100	15	R\$	1.500,00	Produto
7314		UNID	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DN 65 DE 75MM X 3/4	ALTA	20/02/2024						10	18	R\$	180,00	Produto
6384		UNID	COLETE SALVA VIDAS DE SEGURANÇA	ALTA	20/02/2024						5	119	R\$	595,00	Produto
7621	2	UNID	COLETOR DE DADOS	ALTA	20/02/2024			2	2	5	3936,5	R\$	19.682,50	Produto	
2585		UNID	COLHER PEDREIRO	ALTA	20/02/2024						10	16	R\$	160,00	Produto
9686		UNID	COLMEIA DO RADIADOR	ALTA	20/02/2024						5	1655,8	R\$	8.279,00	Produto
3167		UNID	COMANDO EIO	ALTA	20/02/2024						5	2493,3	R\$	12.496,50	Produto
7619	2	UNID	COMPUTADOR	ALTA	20/02/2024	2			2	10	3330,8	R\$	33.308,00	Produto	
6190		UNID	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CAUQ)	ALTA	20/02/2024						2000	56	R\$	112.000,00	Produto
8742	2	UNID	CONDULETE MULTIPLO EM ALUMINIO	ALTA	20/02/2024	2			2	5	20	R\$	100,00	Produto	
9640		UNID	CONDUTOR FILTRO DE AR	ALTA	20/02/2024						6	29,99	R\$	179,94	Produto
6458		UNID	CONE DE SINALIZAÇÃO	ALTA	20/02/2024						30	86,6	R\$	2.598,00	Produto
7474		UNID	CONE DE SINALIZAÇÃO TIPO BARRIL	ALTA	20/02/2024						20	213	R\$	4.260,00	Produto
8772	1	UNID	CONECTOR BIMETALICO 25MM	ALTA	20/02/2024			1	1	5	25	R\$	125,00	Produto	
8741	1	UNID	CONECTOR BOX CURVO 3/4	ALTA	20/02/2024					1	5	18,9	R\$	94,50	Produto
8725	1	UNID	CONECTOR BOX RETO 1.1/2"	ALTA	20/02/2024			1	1	5	21,5	R\$	107,50	Produto	
8393	1	UNID	CONECTOR BOX RETO 2"	ALTA	20/02/2024			1	1	5	26,8	R\$	134,00	Produto	
8743	1	UNID	CONECTOR BOX RETO 3/4	ALTA	20/02/2024			1	1	5	30	R\$	150,00	Produto	
8629		UNID	CONECTOR DERIVAÇÃO	ALTA	20/02/2024						8	8	R\$	80,00	Produto
7113	15	UNID	CONECTOR DERIVAÇÃO PERF CDP-	ALTA	20/02/2024	15			15	10	15	R\$	150,00	Produto	
6982	2	UNID	CONECTOR EMENDA KV22-412	ALTA	20/02/2024	2				2	5	3,45	R\$	17,25	Produto
6827		UNID	CONECTOR P4	ALTA	20/02/2024						2	10	R\$	18,00	Produto
7547		UNID													

4610	2	UNID	CORDINHAS (PERSIANAS)	ALTA	20/02/2024			2		2	10	100	R\$	1.000,00	Produto		
6401		UNID	CORREIA ALTERNA/BOMBA ÁGUA DC 972/DC1372	ALTA	20/02/2024						5	2856,3	R\$	14.281,50	Produto		
8372		UNID	CORREIA ALTERNADOR	ALTA	20/02/2024						3	353	R\$	1.059,00	Produto		
8388	6	UNID	CORREIA DE TRANSMISSÃO 5V-670	ALTA	20/02/2024			6		6	6	39	R\$	234,00	Produto		
9831		UNID	CORREIA POLIV	ALTA	20/02/2024						5	91,7	R\$	458,50	Produto		
5819		UNID	CORREIA TRACÇÃO TRATOR CORTAR GRAMA	ALTA	20/02/2024						3	600	R\$	1.800,00	Produto		
6402		UNID	CORREIA VENT DC 972/DC 1372	ALTA	20/02/2024						5	1794	R\$	8.970,00	Produto		
9469	12	UNID	CORRENTE GALVANIZADA 3/8	ALTA	20/02/2024					12	12	15	47,4	R\$	711,00	Produto	
5923		UNID	CORRENTE GALVANIZADA 6MM	ALTA	20/02/2024						10	47,4	R\$	474,00	Produto		
6154	13	UNID	CORRENTE PARA MOTOSERRA	ALTA	20/02/2024			10		3	13	5	187	R\$	935,00	Produto	
9556	23404	UNID	CORRESPONDENTE BANCÁRIO	ALTA	20/02/2024					23404	23404	12	32776,57	R\$	393.318,84	Produto	
6651		UNID	COTOVELO 90° EM LATA ROSCA FÊMEA 1/2	ALTA	20/02/2024							2500	11,5	R\$	28.750,00	Produto	
8769	2	UNID	COTOVELO 90° GALVANIZADO 1.1/2	ALTA	20/02/2024			2		2	15	22,55	R\$	338,25	Produto		
7529		UNID	COTOVELO FERRO MALEÁVEL 1/2	ALTA	20/02/2024						5	12,7	R\$	63,50	Produto		
5974	2	UNID	COXIM AMORTECEDOR	ALTA	20/02/2024			2		2	10	151,8	R\$	1.518,00	Produto		
9708		UNID	COXIM DIANTEIRO MOTOR LADO DIREITO	ALTA	20/02/2024						4	1816,3	R\$	7.265,20	Produto		
9709		UNID	COXIM DIANTEIRO MOTOR LADO ESQUERDO	ALTA	20/02/2024						4	1816,3	R\$	7.265,20	Produto		
1927		UNID	COXIM DO MOTOR	ALTA	20/02/2024						10	230	R\$	2.300,00	Produto		
8298	62	UNID	CRACHÁ PVC PERSONALIZADO	ALTA	20/02/2024			62		62	90	10	R\$	900,00	Produto		
6785		UNID	CREMALHEIRA TRATOR CORTADOR DE GRAMA	ALTA	20/02/2024						2	155	R\$	310,00	Produto		
7462		UNID	CUBO RODA TRASEIRO	ALTA	20/02/2024						5	6000	R\$	30.000,00	Produto		
9620	2	UNID	CURATIVO TRANSPARENTE	ALTA	20/02/2024			2		2	10	12	R\$	120,00	Produto		
8208	1	UNID	CURVA "S", PARA ELETRODUTO DE AÇO DIÂMETRO 25	ALTA	20/02/2024			1		1	5	19,2	R\$	96,00	Produto		
4177		UNID	CURVA 22"FF" DUCTIL DN 300MM, PN10 COM BOLSA	ALTA	20/02/2024						5	4200	R\$	21.000,00	Produto		
2714		UNID	CURVA 45" PVC PBA JE PB DN50 D60MM	ALTA	20/02/2024						100	45,08	R\$	4.508,00	Produto		
7988	27	UNID	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RÍGIDO	ALTA	20/02/2024			27		27	50	5,5	R\$	275,50	Produto		
3677		UNID	CURVA 90° F"FF" DUCTIL FLANGES PN10 DN300	ALTA	20/02/2024						2	4995	R\$	9.990,00	Produto		
158		UNID	CURVA 90° PVC JE PB PBA DN 50MM DE 60MM	ALTA	20/02/2024						150	220	R\$	33.000,00	Produto		
1385		UNID	CURVA 90° PVC JE PB PBA DN 100 DE 110MM	ALTA	20/02/2024						100	220	R\$	22.000,00	Produto		
8212	2	UNID	CURVA DE 90° PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO	ALTA	20/02/2024			2		2	10	50	R\$	500,00	Produto		
567		UNID	CURVA FERRO FUNDIDO Ø DN-150 MM 90°	ALTA	20/02/2024						10	211	R\$	2.110,00	Produto		
6386	3	UNID	CURVA FERRO FUNDIDO Ø DN-250MM 90°	ALTA	20/02/2024			3		3	10	3490	R\$	34.900,00	Produto		
493		UNID	CURVA FERRO FUNDIDO Ø DN-300MM 45°	ALTA	20/02/2024						10	3985	R\$	39.850,00	Produto		
509		UNID	CURVA FERRO FUNDIDO Ø DN-300MM 90°	ALTA	20/02/2024						10	270	R\$	2.700,00	Produto		
8723		UNID	CURVA GALVANIZADA 150LBS 1.1/2"	ALTA	20/02/2024						10	45	R\$	450,00	Produto		
6128		UNID	CURVA LONGA 90° 32MM	ALTA	20/02/2024						30	13,3	R\$	399,00	Produto		
8398	14	UNID	CURVA LONGA 90° 2" EM AÇO GALVANIZADO	ALTA	20/02/2024			14		14	10	60	R\$	600,00	Produto		
6461		UNID	CURVA PVC 90° CURTA PONTA BOLSA DN 100MM	ALTA	20/02/2024						150	77,5	R\$	11.625,00	Produto		
8744		UNID	CURVA PVC 90° ROSCA 3/4	ALTA	20/02/2024						5	5,4	R\$	27,00	Produto		
8003	13	UNID	CURVA, RAO CURTO, ELETRODUTO AÇO	ALTA	20/02/2024			13		13	20	30	R\$	600,00	Produto		
9690		UNID	DEFLTOR DO RADIADOR	ALTA	20/02/2024						5	200	R\$	1.000,00	Produto		
7960	15	UNID	DENTE CENTRAL	ALTA	20/02/2024			15		15	5	125	R\$	625,00	Produto		
7961	5	UNID	DENTE LATERAL DIREITO	ALTA	20/02/2024			5		5	5	215	R\$	1.075,00	Produto		
7958	5	UNID	DENTE LATERAL ESQUERDO	ALTA	20/02/2024			5		5	5	393	R\$	1.965,00	Produto		
3626		UNID	DENTE PARA CAÇAMBA DE RETRO	ALTA	20/02/2024						10	392	R\$	3.920,00	Produto		
899		UNID	DESCARBONIZANTE	ALTA	20/02/2024						10	33	R\$	330,00	Produto		
6394		UNID	DESENGRAXANTE SOLÚVEL ÁGUA FLASH 5L	ALTA	20/02/2024						5	140	R\$	700,00	Produto		
7813	290	UNID	DESINFETANTE PERFUMADO 500 ML	ALTA	20/02/2024			290		290	500	5,8	R\$	2.900,00	Produto		
7597	396	UNID	DETERGENTE 500ML NEUTRO	ALTA	20/02/2024			396		396	500	3,4	R\$	1.700,00	Produto		
9778		UNID	DETERGENTE SÓLIDOPAN	ALTA	20/02/2024						5	65	R\$	325,00	Produto		
9678		UNID	DIAPHRAGMA CUCIA FREIO	ALTA	20/02/2024						5	85	R\$	275,00	Produto		
8599		UNID	DIAPHRAGMA PARA BALU DN 250MM	ALTA	20/02/2024						5	220	R\$	1.100,00	Produto		
6855	4	UNID	DIPIRONA 300MG + MUCATO DE	ALTA	20/02/2024			4		4	10	45	R\$	150,00	Produto		
6854	4	UNID	DIPIRONA MONOIDRATADA 300MG +	ALTA	20/02/2024			4		4	10	12,9	R\$	129,00	Produto		
6856	4	UNID	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG	ALTA	20/02/2024			4		4	10	3	R\$	30,00	Produto		
6857	4	UNID	DIPIRONA SODICA 500MG	ALTA	20/02/2024			4		4	20	15,69	R\$	313,80	Produto		
7697		UNID	DISCO DE CORTE 4.1/2 POLEGADA PARA ESMERILHadeira	ALTA	20/02/2024						12	4,5	R\$	54,00	Produto		
1752		UNID	DISCO DE CORTE METAL 7	ALTA	20/02/2024						20	24	R\$	480,00	Produto		
6106	5	UNID	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO	ALTA	20/02/2024			5		5	10	42	R\$	420,00	Produto		
5903		UNID	DISCO DESBASTE 4.1/2"	ALTA	20/02/2024						10	13	R\$	130,00	Produto		
9648		UNID	DISCO FREIO DIANTEIRO	ALTA	20/02/2024						5	299,6	R\$	1.498,00	Produto		
2598		UNID	DISO DE FREIO	ALTA	20/02/2024						6	1043,9	R\$	6.263,40	Produto		
8540	2	UNID	DISJUNTOR GE 2X30 A	ALTA	20/02/2024			2		2	5	31	R\$	155,00	Produto		
8611	1	UNID	DISJUNTOR 3 X 120V UL 10KA 220V -	ALTA	20/02/2024			1		1	2	427,5	R\$	855,00	Produto		
8160	1	UNID	DISJUNTOR A VÁCUO CLASSE 15 KV, 350	ALTA	20/02/2024						1	1	4997,1	R\$	49.971,00	Produto	
8750	1	UNID	DISJUNTOR BIPOLAR 16AMP	ALTA	20/02/2024			1		1	5	43,9	R\$	219,50	Produto		
8749	1	UNID	DISJUNTOR BIPOLAR 2AMP	ALTA	20/02/2024			1		1	15	25	R\$	130,00	Produto		
8751	1	UNID	DISJUNTOR BIPOLAR 63AMP	ALTA	20/02/2024			1		1	5	44,6	R\$	223,00	Produto		
8770	1	UNID	DISJUNTOR GE 3X70A	ALTA	20/02/2024			1		1	5	299,22	R\$	1.496,10	Produto		
8539	2	UNID	DISJUNTOR MOTOR 18-3 (12...18) U018	ALTA	20/02/2024			2		2	5	224	R\$	1.120,00	Produto		
7298		UNID	DISJUNTOR MOTOR 18-3 (2,5...4) U004	ALTA	20/02/2024						5	224	R\$	1.120,00	Produto		
8542	2	UNID	DISJUNTOR MOTOR 18-3 (6,3...10) U010	ALTA	20/02/2024			2		2	5	224	R\$	1.120,00	Produto		
8213	1	UNID	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A - 240V,	ALTA	20/02/2024						1	1	160	R\$	800,00	Produto	
8643	2	UNID	DISPENSADOR MANUAL PARA REAGENTE	ALTA	20/02/2024			2		2	5	800	R\$	4.000,00	Produto		
6950		UNID	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	ALTA	20/02/2024						6	35	R\$	210,00	Produto		
9013	1	UNID	DISSIPADOR DE ENERGIA TIPO DEN 13-	ALTA	20/02/2024			1		1	5	50	R\$	250,00	Produto		
7159	2	UNID	DUCHA HIGIENICA CROMADA	ALTA	20/02/2024			2		2	20	132	R\$	2.640,00	Produto		
7869	1	UNID	DVD-R VIRGEM	ALTA	20/02/2024						1	1	2	42,99	R\$	85,98	Produto
9347	1	UNID	DVR GRAVADOR 16 CANAIS INTELBRAS	ALTA	20/02/2024						1	1	5	1170	R\$	5.850,00	Produto
6359	24	UNID	EASY CLEAN - SACO DE 1 KG	ALTA	20/02/2024			24		24	30	157	R\$	4.710,00	Produto		
6812		UNID	EIXO DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024						2	195	R\$	390,00	Produto		
6783		UNID	EIXO DIREÇÃO TRATOR	ALTA	20/02/2024						2	681,4	R\$	1.362,80	Produto		
2056	5	UNID	ELÁSTICO PARA CÉDULAS	ALTA	20/02/2024			5		5	5	15,9	R\$	79,50	Produto		
7534		UNID	ELEMENTO AR INTERNO	ALTA	20/02/2024						5	784,4	R\$	3.922,00	Produto		
7530		UNID	ELEMENTO DO AR EXTERNO	ALTA	20/02/2024						5	635	R\$	3.175,00	Produto		
7403	1	UNID	ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO	ALTA	20/02/2024			1		1	5	90	R\$	450,00	Produto		
3550		UNID	ELEMENTO FILTRO AR	ALTA	20/02/2024						6	230	R\$	1.380,00	Produto		
5020		UNID	ELEMENTO FILTRO ARLA	ALTA	20/02/2024						3	392	R\$	1.176,00	Produto		
1226	4	UNID	ELEMENTO FILTRO DIESEL	ALTA	20/02/2024					4	4	5	325	R\$	1.625,00	Produto	
2615	1	UNID	ELEMENTO FILTRO MOTOR	ALTA	20/02/2024			1		1	5	310	R\$	1.550,00	Produto		
6395		UNID	ELEMENTO ÓLEO LUBRIFICANTE C/VED DC 972/DC13	ALTA	20/02/2024						5	365	R\$	1.825,00	Produto		
7555		UNID	ELETRODO DE PH COMPATÍVEL COM A K90	ALTA	20/02/2024						5	170	R\$	850,00	Produto		
8734	6	UNID	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO	ALTA	20/02/2024			6		6	10	27,5	R\$	275,00	Produto		
8023	125	UNID	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL	ALTA	20/02/2024			125		125	10	62,9	R\$	629,00	Produto		
8144	29	UNID	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL 2 "	ALTA	20/02/2024			29		29	10	50	R\$	500,00	Produto		
8022	40	UNID	ELETRODUTO/DUTO PEAD FLEXIVEL	ALTA	20/02/2024			40		40	50	36	R\$	1.800,00	Produto		
7693	8	UNID	EMBALAGEM E EXPEDIÇÃO DAS BOMBAS	ALTA	20/02/2024			3		5	8	1					

9458	1	UNID	FAROL ESQUERDO	ALTA	20/02/2024				1	1	3	1329	R\$	3.987,00	Produto	
4594		UNID	FECHADURA PORTA COMPLETA	ALTA	20/02/2024						10	100	R\$	1.000,00	Produto	
9529	1	UNID	FECHADURA TAMPA TRASERA	ALTA	20/02/2024				1	1	5	254,4	R\$	1.272,00	Produto	
654		UNID	FERRULE LATÁ ROSCA DE 1/2	ALTA	20/02/2024						3000	28,9	R\$	86.700,00	Produto	
5491		UNID	FERVEDOR DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE	ALTA	20/02/2024						5	57,3	R\$	286,50	Produto	
9507	3	UNID	FILTRO AR INTERNO	ALTA	20/02/2024				3	3	5	256	R\$	1.280,00	Produto	
1050	7	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE	ALTA	20/02/2024				7	7	15	81,3	R\$	1.219,50	Produto	
4727	2	UNID	FILTRO ADICIONAL	ALTA	20/02/2024				2	2	5	273	R\$	1.365,00	Produto	
9788	1	UNID	FILTRO AR CABINE	ALTA	20/02/2024				1	1	5	102	R\$	510,00	Produto	
9506	3	UNID	FILTRO AR EXTERNO	ALTA	20/02/2024				3	3	5	445	R\$	2.225,00	Produto	
9833		UNID	FILTRO AR INTERNO	ALTA	20/02/2024						5	112,54	R\$	562,70	Produto	
9789	1	UNID	FILTRO AR MOTOR	ALTA	20/02/2024				1	1	15	209,5	R\$	3.142,50	Produto	
9796		UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL	ALTA	20/02/2024						2	118	R\$	236,00	Produto	
5740	5	UNID	FILTRO DE AR	ALTA	20/02/2024				2	3	5	299	R\$	1.495,00	Produto	
3948		UNID	FILTRO DE AR (EQUIPAMENTOS)	ALTA	20/02/2024						5	35	R\$	175,00	Produto	
766	1	UNID	FILTRO DE AR CONDICIONADO	ALTA	20/02/2024				1	1	1	18	R\$	180,00	Produto	
7404	1	UNID	FILTRO DE AR DO HABITÁCULO DE	ALTA	20/02/2024				1	1	15	130	R\$	1.950,00	Produto	
6789		UNID	FILTRO DE AR TRATOR	ALTA	20/02/2024						2	755	R\$	1.510,00	Produto	
8714		UNID	FILTRO DE DISCO Y DE 2"	ALTA	20/02/2024						5	199,8	R\$	999,00	Produto	
6790		UNID	FILTRO DE ÓLEO DO TRATOR	ALTA	20/02/2024						2	171,58	R\$	343,16	Produto	
7816	80	UNID	FILTRO DE PAPEL 103	ALTA	20/02/2024				80	80	150	15	R\$	2.250,00	Produto	
9508	1	UNID	FILTRO HIDRAULICO	ALTA	20/02/2024				1	1	6	190	R\$	1.140,00	Produto	
730		UNID	FILTRO LUBRIFICANTE TORK	ALTA	20/02/2024						3	150	R\$	450,00	Produto	
4867	6	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W-1170	ALTA	20/02/2024				6	6	6	201,1	R\$	1.206,60	Produto	
6319	15	UNID	FILTRO PARA RESPIRADOR	ALTA	20/02/2024				15	15	30	15	R\$	450,00	Produto	
8673	10	UNID	FILTRO PARA VENEZIANA 390 X 390MM	ALTA	20/02/2024				10	10	10	54	R\$	540,00	Produto	
2618		UNID	FILTRO RARCOR	ALTA	20/02/2024						5	690	R\$	3.450,00	Produto	
8383		UNID	FILTRO REGULADOR DE PRESSÃO 1/4	ALTA	20/02/2024						5	150	R\$	750,00	Produto	
7384	1	UNID	FILTRO SEDIMENTADOR COMBUSTÍVEL	ALTA	20/02/2024				1	1	10	165	R\$	1.650,00	Produto	
8674	10	UNID	FILTRO TELA SIPLEST 2 120 MESH	ALTA	20/02/2024				10	10	10	211,8	R\$	2.118,00	Produto	
6099	3	UNID	FILTRO TRANSMISSAO	ALTA	20/02/2024				1	2	3	15	R\$	222,3	Produto	
2283		UNID	FIO CORTE REDONDO 3,0MM	ALTA	20/02/2024						2	349,9	R\$	699,80	Produto	
1640	10	UNID	FITA ADESIVA ALUBANO 15CM	ALTA	20/02/2024				10	10	10	50	R\$	500,00	Produto	
54	10	UNID	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ALTA	20/02/2024				10	10	50	5	R\$	250,00	Produto	
51		UNID	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX	ALTA	20/02/2024						20	2,94	R\$	58,80	Produto	
7145	2	UNID	FITA AUTO FUSAO 19MM X 10MT	ALTA	20/02/2024				2	2	20	25,9	R\$	518,00	Produto	
52	20	UNID	FITA CORRETIVA	ALTA	20/02/2024				5	15	20	10	R\$	188,00	Produto	
49	20	UNID	FITA CREPE ADESIVA BEGE	ALTA	20/02/2024					20	20	20	5,6	R\$	112,00	Produto
8664	8	UNID	FITA ISOLANTE P22 19MM X 20MT	ALTA	20/02/2024				8	8	5	11,2	R\$	56,00	Produto	
50		UNID	FITA MÁQUINA ESCRIVER	ALTA	20/02/2024						10	35,6	R\$	356,00	Produto	
6207	6	UNID	FITA MICROPORE 25MM X 4,5M	ALTA	20/02/2024				6	6	20	23,6	R\$	472,00	Produto	
8786		UNID	FITA VEDA ROSCA 18 mm X 25m	ALTA	20/02/2024						1500	14,9	R\$	22.350,00	Produto	
9356	200	UNID	FITA ZEBRADA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO	ALTA	20/02/2024				200	200	100	30	R\$	3.000,00	Produto	
7709	1	UNID	FLANGE DE PRESSÃO, BOMBA	ALTA	20/02/2024				1	1	1	3	R\$	239	Produto	
6132	1	UNID	FLAT CABLE 16/08 VIAS TACOGRAFO	ALTA	20/02/2024				1	1	3	65,33	R\$	195,99	Produto	
9780	1	UNID	FLUIDO FREIO DOT 4500ML	ALTA	20/02/2024				1	1	2	690	R\$	1.380,00	Produto	
8234		UNID	FOGÃO 04 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	ALTA	20/02/2024						2	1500	R\$	3.000,00	Produto	
5638		UNID	FOGÃO SEIS BOCAS	ALTA	20/02/2024						1	2350	R\$	2.350,00	Produto	
6831		UNID	FORTE 12 V 10 A	ALTA	20/02/2024						2	79,9	R\$	159,80	Produto	
5313	2	UNID	FORTE 12V 400 WTS 24 PINOS	ALTA	20/02/2024					2	2	10	224	R\$	2.240,00	Produto
4764	7	UNID	FORMICIDA (ISCA) PARA MATAR	ALTA	20/02/2024				7	7	10	24,5	R\$	245,00	Produto	
1470	20	UNID	FORMULÁRIO AUTORIZAÇÃO HORAS	ALTA	20/02/2024				20	20	20	25	R\$	500,00	Produto	
6674	50	UNID	FRASCO EM POLIPROPILENO 250 ML	ALTA	20/02/2024				50	50	100	7	R\$	700,00	Produto	
9163	2	UNID	FREIOS CORTINAS PERSIANAS	ALTA	20/02/2024				2	2	10	35	R\$	350,00	Produto	
4106		UNID	FUSIVEL FDW 63DII 63A	ALTA	20/02/2024						5	12,7	R\$	63,50	Produto	
9781		UNID	GARFO DE MARCHA	ALTA	20/02/2024						10	673,75	R\$	6.737,50	Produto	
9318		UNID	GARFO MOTOR PARTIDA	ALTA	20/02/2024						5	138	R\$	690,00	Produto	
4919		UNID	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITROS	ALTA	20/02/2024						10	50	R\$	500,00	Produto	
7472		UNID	GARRAFA TÉRMICA INOX, BOMBA DE PRESSÃO 01 LITRO	ALTA	20/02/2024						5	65	R\$	325,00	Produto	
9463	15	UNID	GARRAFAO TERMICO 03 LITROS	ALTA	20/02/2024				15	15	30	80	R\$	2.400,00	Produto	
7773	15	UNID	GÁS LIQUEFEITO DE COZINHA 13KG	ALTA	20/02/2024				15	15	30	110	R\$	3.300,00	Produto	
803	13851,4596	UNID	GASOLINA ORIGINAL COMUM	ALTA	20/02/2024				13851,4596	13851,4596	14000	6,1	R\$	85.400,00	Produto	
9459	1	UNID	GRADE CROMADA FRONTAL	ALTA	20/02/2024				1	1	3	850	R\$	2.550,00	Produto	
59	6	UNID	GRAFITE HB 0,5 MM	ALTA	20/02/2024				6	6	10	10	R\$	100,00	Produto	
60	6	UNID	GRAFITE HB 0,7 MM	ALTA	20/02/2024				6	6	10	10	R\$	100,00	Produto	
7381	120	UNID	GRAMA ESMERALDA	ALTA	20/02/2024				120	120	150	25	R\$	3.750,00	Produto	
1209	10	UNID	GRAMPEADOR	ALTA	20/02/2024				10	10	10	40	R\$	400,00	Produto	
58	20	UNID	GRAMPO 26/6	ALTA	20/02/2024				10	10	20	50	R\$	400,00	Produto	
4880	10	UNID	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 195 X 7X	ALTA	20/02/2024				10	10	10	18	R\$	180,00	Produto	
6824		UNID	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM	ALTA	20/02/2024						1	12000	R\$	12.000,00	Produto	
4809		UNID	GRAXA AZUL	ALTA	20/02/2024						20	45	R\$	900,00	Produto	
1055		UNID	GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO	ALTA	20/02/2024						2	60	R\$	120,00	Produto	
9649	2	UNID	GRAXA MULTIUSO	ALTA	20/02/2024				2	2	2	40	R\$	80,00	Produto	
9172	1	UNID	GROMETE DE BORRACHA	ALTA	20/02/2024				1	1	1	15	R\$	15,00	Produto	
9304		UNID	GROSA MEIA CANA 12 POLEGADA	ALTA	20/02/2024						10	50	R\$	500,00	Produto	
9100	2	UNID	GUARDA CHUVA	ALTA	20/02/2024				2	2	5	70	R\$	350,00	Produto	
7408		UNID	GUARNIÇÃO DE BORRACHA DA PORTA	ALTA	20/02/2024						10	100	R\$	1.000,00	Produto	
7359		UNID	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA	ALTA	20/02/2024						5	105	R\$	525,00	Produto	
8947		UNID	GUIA DA CORRENTE	ALTA	20/02/2024						6	60	R\$	360,00	Produto	
8138	21	UNID	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACC GALVANIZADO	ALTA	20/02/2024				21	21	25	150	R\$	3.750,00	Produto	
8189	1	UNID	HASTE DE TERRA TIPO CANTONEIRA DE AÇO ZINCADA	ALTA	20/02/2024				1	1	5	120	R\$	600,00	Produto	
7549	3	UNID	HID 55D 480 CS	ALTA	20/02/2024				3	3	5	210	R\$	1.050,00	Produto	
4070	25	UNID	HERBICIDA GLIFOSATO PARA PRAGAS	ALTA	20/02/2024				25	25	40	110	R\$	4.400,00	Produto	
5787	45	UNID	HERBICIDA SELETIVO FOLHAS LARGAS	ALTA	20/02/2024				15	30	45	40	R\$	3.600,00	Produto	
5584	6	UNID	HEYDI PO 2 EX (15 KG)	ALTA	20/02/2024				6	6	20	370	R\$	7.400,00	Produto	
6532		UNID	HIDROMETRO MAGNETICO 1/2"	ALTA	20/02/2024						5000	157	R\$	785.000,00	Produto	
6385	9850	UNID	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM SUSPENSÃO	ALTA	20/02/2024				9850	9850	60000	0,5	R\$	30.000,00	Produto	
6840	288	UNID	HIPOCORLITO DE SÓDIO NaClO	ALTA	20/02/2024				288	288	2000	6,2	R\$	12.400,00	Produto	
8607	6	UNID	HORIMETRO DIGITAL LTC-T24 24"	ALTA	20/02/2024				6	6	5	621,84	R\$	3.109,20	Produto	
7345	1	UNID	IMÃ DO RELOGIO MICO 1390	ALTA	20/02/2024				1	1	3	200	R\$	600,00	Produto	
7921	2	UNID	IMPRESSORA ZEBRA	ALTA	20/02/2024				2	2	3	3030	R\$	9.090,00	Produto	
4193		UNID	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDO JATO DE TINTA	ALTA	20/02/2024						2	320	R\$	640,00	Produto	
4192		UNID	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	ALTA	20/02/2024						2	1350	R\$	2.700,00	Produto	
8967	1	UNID	IMPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA	ALTA	20/02/2024				1	1	3	1462,4	R\$	4.387,20	Produto	
8970		UNID	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	ALTA	20/02/2024						10	320	R\$	3.200,00	Produto	
5791	7	UNID	INSETICIDA PARA CUPIM	ALTA	20/02/2024				2	5	7	10	R\$	170,00	Produto	
5788	20	UNID	INSETICIDA (LARGATA DE COQUEIRO)	ALTA	20/02/2024				20	20	20	180	R\$	3.600,00	Produto	
8942	54	UNID	INSPEÇÃO PERIÓDICA CILINDROS	ALTA	20/02/2024					54	54	60	1700	R\$	102.000,00	Produto
8358	1	UNID	INTERFACE 4G													

6809		UNID	JOGO DE MOLAS DA BOMBA INJETORA		ALTA	20/02/2024						2	42	R\$	84,00	Produto
8882	4	UNID	JOGO DE PALHETA		ALTA	20/02/2024		1	3	4	8	110	R\$	880,00	Produto	
3553		UNID	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRO E TRASEIRO		ALTA	20/02/2024					8	590	R\$	4.720,00	Produto	
9265		UNID	JOGO DE REPARO DO BICO INJETOR		ALTA	20/02/2024					5	175	R\$	875,00	Produto	
7360		UNID	JOGO DE SAPATA DE FREIO		ALTA	20/02/2024					6	1200	R\$	7.200,00	Produto	
2811	2	UNID	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		ALTA	20/02/2024		1	1	2	10	150	R\$	1.500,00	Produto	
9835	4	UNID	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR STD		ALTA	20/02/2024			4	4	5	780	R\$	3.900,00	Produto	
9341		UNID	JOGO RETENTOR VÁLVULAS		ALTA	20/02/2024					3	42	R\$	126,00	Produto	
9664	1	UNID	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO C/ LONA -		ALTA	20/02/2024			1	1	10	260	R\$	2.600,00	Produto	
4024		UNID	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO		ALTA	20/02/2024					3	160	R\$	480,00	Produto	
9266	1	UNID	JUNTA DA TAMPA DA VÁLVULA		ALTA	20/02/2024		1		1	5	420	R\$	2.100,00	Produto	
8953	1	UNID	JUNTA ESFERICA		ALTA	20/02/2024		1		1	2	78	R\$	156,00	Produto	
9338	2	UNID	JUNTA TAMPA EMBREAGEM		ALTA	20/02/2024			2	2	4	60	R\$	240,00	Produto	
8375		UNID	JUNTA VÁLVULA ADMISSÃO		ALTA	20/02/2024					5	120	R\$	600,00	Produto	
6407		UNID	JUNTA VED ESQUERDA TAMPA INSPEÇÃO ROLETES DC 9		ALTA	20/02/2024					5	47	R\$	235,00	Produto	
6399		UNID	JUNTA VED TAMP RESF OLEO LUBRIFICANTE DC 972/13		ALTA	20/02/2024					5	230	R\$	1.150,00	Produto	
7335		UNID	JUNTA VED TAMPA DIANTEIRA		ALTA	20/02/2024					5	1044,62	R\$	5.208,10	Produto	
7537		UNID	JUNTA VED. TAMPA DA VÁLVULA		ALTA	20/02/2024					3	317,94	R\$	953,82	Produto	
8945	4	UNID	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		ALTA	20/02/2024		2	2	4	5	790	R\$	3.950,00	Produto	
6852		UNID	KIT BUCHA ESTABILIZADA		ALTA	20/02/2024					3	782	R\$	2.346,00	Produto	
7707	1	UNID	KIT ELEMENTO DE FIXAÇÃO		ALTA	20/02/2024			1	1	5	769	R\$	3.845,00	Produto	
1920		UNID	KIT EMBREAGEM		ALTA	20/02/2024					5	600	R\$	3.000,00	Produto	
8946	2	UNID	KIT ESTABILIZADORA DIANTEIRA		ALTA	20/02/2024		2		2	5	175,8	R\$	879,00	Produto	
7717	2	UNID	KIT FIXAÇÃO, BOMBA SUBMERSÍVEL		ALTA	20/02/2024			2	2	10	790	R\$	7.900,00	Produto	
5014		UNID	KIT MOLA		ALTA	20/02/2024					5	41	R\$	205,00	Produto	
8948	1	UNID	KIT MOTOR		ALTA	20/02/2024		1		1	6	378,9	R\$	2.273,40	Produto	
1906	1	UNID	KIT PIVO		ALTA	20/02/2024			1	1	3	850	R\$	2.550,00	Produto	
1834		UNID	KIT RELAÇÃO TRANSMISSÃO		ALTA	20/02/2024					6	224	R\$	1.344,00	Produto	
2444	2	UNID	KIT REPARO		ALTA	20/02/2024		2		2	5	115	R\$	575,00	Produto	
9710	3	UNID	KIT REPARO GUIA DESLIZANTE - BANCO -		ALTA	20/02/2024			3	3	8	22	R\$	176,00	Produto	
8968	1	UNID	KIT REPARO PLANETARIO MOTOR PARTIDA		ALTA	20/02/2024		1		1	10	1550	R\$	15.500,00	Produto	
9874		UNID	KIT SUBSTITUIÇÃO DE CABECOTE IMPRESSÃO HP		ALTA	20/02/2024					2	1700	R\$	3.400,00	Produto	
9537	1	UNID	KIT TRANSMISSÃO RELIÇÃO		ALTA	20/02/2024			1	1	3	300	R\$	900,00	Produto	
6917	3	UNID	KIT VEDAÇÃO DE BOMBA		ALTA	20/02/2024		3		3	5	21500	R\$	107.500,00	Produto	
691	1500	UNID	LACRE ANTI-FRAUDE Ø 1/2		ALTA	20/02/2024			1500	1500	3000	1,3	R\$	3.900,00	Produto	
3577		UNID	LAJE DE REDUÇÃO		ALTA	20/02/2024					10	150	R\$	1.500,00	Produto	
8327	15	UNID	LAMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA		ALTA	20/02/2024		15		15	15	70	R\$	1.050,00	Produto	
3753	1	UNID	LÂMPADA LANTERNA 24 V		ALTA	20/02/2024			1	1	5	3	R\$	15,00	Produto	
7629		UNID	LÂMPADA 12 VOLTS SW 2POLOS		ALTA	20/02/2024					5	45	R\$	225,00	Produto	
3821		UNID	LÂMPADA A VAPOR SÓDIO 250W TUBULAR		ALTA	20/02/2024					10	45	R\$	450,00	Produto	
7951		UNID	LÂMPADA BULL LED TKL- COL SW		ALTA	20/02/2024					8	17	R\$	136,00	Produto	
8073	30	UNID	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 40W,		ALTA	20/02/2024			30	30	40	40	R\$	1.600,00	Produto	
9642	1	UNID	LÂMPADA FREIO		ALTA	20/02/2024			1	1	6	60	R\$	360,00	Produto	
9082	1	UNID	LÂMPADA H3 12V 55W		ALTA	20/02/2024		1		1	5	45	R\$	225,00	Produto	
9173	1	UNID	LÂMPADA HALOGENÍO 12 V		ALTA	20/02/2024			1	1	5	34	R\$	170,00	Produto	
4948		UNID	LÂMPADA LED 15 W		ALTA	20/02/2024					100	15	R\$	1.500,00	Produto	
8944	1	UNID	LÂMPADA LED DE ALTA POTENCIA 50W,		ALTA	20/02/2024		1		1	30	51	R\$	1.530,00	Produto	
8632	20	UNID	LÂMPADA LED TUBULAR		ALTA	20/02/2024		20		20	40	40	R\$	1.600,00	Produto	
8226		UNID	LÂMPADA TIPO VAPOR METÁLICO DE 250W		ALTA	20/02/2024			2	2	15	51	R\$	765,00	Produto	
6023		UNID	LÂMPADA UV PORTÁTIL PARA LEITURA DE ANÁLISE DE ECOLI		ALTA	20/02/2024					4	280	R\$	1.120,00	Produto	
4093		UNID	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 250 VOLTS		ALTA	20/02/2024					10	23	R\$	230,00	Produto	
5266		UNID	LANTERNA DE CABEÇA LED RECARREGAVEL		ALTA	20/02/2024					20	150	R\$	3.000,00	Produto	
62		UNID	LÁPIS BORRACHA		ALTA	20/02/2024					50	6	R\$	300,00	Produto	
63		UNID	LÁPIS PRETO		ALTA	20/02/2024					20	2,2	R\$	44,00	Produto	
2057		UNID	LAPISEIRA 07		ALTA	20/02/2024					12	20	R\$	240,00	Produto	
6593	2276	UNID	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL		ALTA	20/02/2024			2276	2276	2500	6	R\$	15.000,00	Produto	
9679	2	UNID	LENTE LANTERNA TRASEIRA		ALTA	20/02/2024			2	2	10	33	R\$	330,00	Produto	
9845		UNID	LENTE SETA		ALTA	20/02/2024					20	65	R\$	1.300,00	Produto	
5935		UNID	LIMA GROSSA MEIA CANA 8"		ALTA	20/02/2024					10	33	R\$	330,00	Produto	
1713		UNID	LIMA KF		ALTA	20/02/2024					10	41	R\$	410,00	Produto	
1068	8	UNID	LIMPA ALUMÍNIO 500ML		ALTA	20/02/2024			8	8	20	4,5	R\$	90,00	Produto	
7593	2	UNID	LIMPA BICO INJETOR COMBUSTIVEL		ALTA	20/02/2024			2	2	5	46,9	R\$	234,50	Produto	
7796		UNID	LIMPA PEDRAS		ALTA	20/02/2024					50	22	R\$	1.100,00	Produto	
9671	2	UNID	LIMPA RADIADOR 200ML		ALTA	20/02/2024			2	2	5	13,9	R\$	69,50	Produto	
6396		UNID	LIMPA TIPO VAPOR METÁLICO DE 250W		ALTA	20/02/2024					5	140	R\$	700,00	Produto	
1466		UNID	LIXA DE FERRO Nº 80		ALTA	20/02/2024					2	103,5	R\$	207,00	Produto	
7827	3	UNID	LIXEIRA PLÁSTICA 13,5 LITROS		ALTA	20/02/2024			3	3	12	66	R\$	672,00	Produto	
5820	10	UNID	LONA 10m X 50m - 200 MICRAS		ALTA	20/02/2024			10	10	30	1400	R\$	42.000,00	Produto	
7995	1	UNID	LUMINARIA AUTONOMA PARA ILUMINACAO		ALTA	20/02/2024			1	1	5	40	R\$	200,00	Produto	
8072	20	UNID	LUMINARIA PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES		ALTA	20/02/2024			20	20	20	78,3	R\$	1.566,00	Produto	
8225	2	UNID	LUMINARIA PARA USO EXTERNO, ABERTA		ALTA	20/02/2024			2	2	20	130	R\$	2.600,00	Produto	
8074	5	UNID	LUMINARIA TIPO PLAFONIER		ALTA	20/02/2024			5	5	5	15	R\$	75,00	Produto	
2350	5	UNID	LUSTRA MOVEIS		ALTA	20/02/2024			5	5	12	25	R\$	300,00	Produto	
8791	5	UNID	LUVA PVC LR 25 X 3/4		ALTA	20/02/2024			5	5	200	3	R\$	600,00	Produto	
8698	12	UNID	LUVA AÇO GALVANIZADO 2"		ALTA	20/02/2024		12		12	15	35	R\$	525,00	Produto	
5068		UNID	LUVA CORRER BOLSA F"Ø DUCTIL PN16, DN 100 MM		ALTA	20/02/2024					10	119	R\$	1.190,00	Produto	
5069		UNID	LUVA CORRER BOLSA F"Ø DUCTIL PN16, DN 150 MM		ALTA	20/02/2024					10	450	R\$	4.500,00	Produto	
5070		UNID	LUVA CORRER BOLSA F"Ø DUCTIL PN16, DN 200 MM		ALTA	20/02/2024					10	1475	R\$	14.750,00	Produto	
5071		UNID	LUVA CORRER BOLSA F"Ø DUCTIL PN16, DN 250 MM		ALTA	20/02/2024					10	1845	R\$	18.450,00	Produto	
1386		UNID	LUVA CORRER DEFOFO JEI DN 100 DE 118,8MM		ALTA	20/02/2024					50	115	R\$	5.750,00	Produto	
5871		UNID	LUVA CORRER F" Ø JE 200MM Ø7 TUBO DEFOFO		ALTA	20/02/2024					10	480	R\$	4.800,00	Produto	
571		UNID	LUVA CORRER PVC DEFOFO DN 200 COM ANEL		ALTA	20/02/2024					30	350	R\$	18.000,00	Produto	
7340	2	UNID	LUVA CORRER PVC DEFOFO JEI DN250MM		ALTA	20/02/2024			2	2	20	537	R\$	10.740,00	Produto	
722		UNID	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA		ALTA	20/02/2024					200	8,5	R\$	1.700,00	Produto	
8979	1	UNID	LUVA DE BORRACHA TIPO II, CLASSE 2		ALTA	20/02/2024			1	1	5	682	R\$	3.410,00	Produto	
9532	20	UNID	LUVA DE CORRER COM BOLSAS EM FERRO		ALTA	20/02/2024			20	20	20	450	R\$	9.000,00	Produto	
677	10	UNID	LUVA DE CORRER PBA DE 75mm		ALTA	20/02/2024		10		10	20	49,89	R\$	997,80	Produto	
7339		UNID	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 200		ALTA	20/02/2024					20	225	R\$	4.500,00	Produto	
7338	32	UNID	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 150		ALTA	20/02/2024		32		32	40	385	R\$	15.400,00	Produto	
7341	2	UNID	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 300		ALTA	20/02/2024			2	2	20	1000	R\$	20.000,00	Produto	
1389		UNID	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO DN 100		ALTA	20/02/2024					100	30	R\$	3.000,00	Produto	
8884	80	UNID	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 50MM,		ALTA	20/02/2024			80	80	150	50	R\$	7.500,00	Produto	
1638		UNID	LUVA DE CORRER PVCESGOTO DN 150		ALTA	20/02/2024					50	53	R\$	2.650,00	Produto	
6320	100	UNID	LUVA DE LÁTEX NATURAL E ANATÔMICA		ALTA	20/02/2024		100		100	300	7,2	R\$	2.160,00	Produto	
9102	150	UNID	LUVA DE MALHÁ DE ALGODÃO COM BANHO		ALTA	20/02/2024			150	150	100	9,8	R\$	980,00	Produto	
5180		UNID	LUVA DE PROTEÇÃO DE Ø6 FUROS		ALTA	20/02/2024					10	6,5	R\$	65,00	Produto	
9126	25	UNID	LUVA DE RASPA CURTA NATURAL		ALTA	20/02/2024				25	25	100	17,8	R\$	1.780,00	Produto
6129		UNID	LUVA DE UNHO 32MM		ALTA	20/02/2024					30	28	R\$	840,00	Produto	
6210		UNID														

4890		UNID	PASTA SANFONADA	ALTA	20/02/2024						10	70	R\$	700,00	Produto	
364		UNID	PASTA SUSPENSÃO	ALTA	20/02/2024						100	5	R\$	500,00	Produto	
4896	1	UNID	PASTILHA FREIO TRASEIRO	ALTA	20/02/2024				1	1	5	310	R\$	1.550,00	Produto	
2887	1	UNID	PATIM DE FREIO TRASEIRO	ALTA	20/02/2024				1	1	6	600	R\$	3.600,00	Produto	
9006	317,7	UNID	PEDRA DE MÃO (CALCADO)	ALTA	20/02/2024		317,7			317,7	320	171	R\$	54.720,00	Produto	
8940	9	UNID	PELÍCULA DE PROTEÇÃO DE TELA DE	ALTA	20/02/2024				9	9	10	25	R\$	250,00	Produto	
6580	15	UNID	PEN DRIVE 16 GB	ALTA	20/02/2024				15	15	50	70	R\$	3.500,00	Produto	
6581	15	UNID	PEN DRIVE 32 GB	ALTA	20/02/2024				15	15	50	57	R\$	2.850,00	Produto	
6552	7	UNID	PERFURADOR PARA PAPEL	ALTA	20/02/2024				5	2	7	20	R\$	200,00	Produto	
7665	5	UNID	PERITAGEM DAS BOMBAS	ALTA	20/02/2024				5	5	10	700	R\$	7.000,00	Produto	
5330		UNID	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM TALAS	ALTA	20/02/2024						10	45	R\$	450,00	Produto	
355	9	UNID	PICARETA	ALTA	20/02/2024				9	9	50	120	R\$	6.000,00	Produto	
5324		UNID	PILHA 12V A23 COM 4 UNIDADES	ALTA	20/02/2024						20	35	R\$	700,00	Produto	
6568	70	UNID	PILHA ALCALINA 1,5V TIPO AAA	ALTA	20/02/2024				20	50	70	20	R\$	1.080,00	Produto	
6569	70	UNID	PILHA ALCALINA 1,5V TIPO AAA	ALTA	20/02/2024				20	50	70	50	R\$	2.500,00	Produto	
6553	6	UNID	PINCEL ATÔMICO	ALTA	20/02/2024				6	6	10	5	R\$	50,00	Produto	
6386		UNID	PINO FEMEA PARA ENGATE RÁPIDO DE 1/4	ALTA	20/02/2024						5	10	R\$	50,00	Produto	
6385		UNID	PINO MACHO PARA ENGATE RÁPIDO DE 1/4	ALTA	20/02/2024						5	15	R\$	75,00	Produto	
6773	669,24	UNID	PINTURA DE LIGAÇÃO, USAGEM	ALTA	20/02/2024				669,24	669,24	1000	1200	R\$	1.200.000,00	Produto	
6816		UNID	PISTÃO DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024						2	200	R\$	400,00	Produto	
6838	2	UNID	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE	ALTA	20/02/2024				2	2	2	70	R\$	140,00	Produto	
9654		UNID	PIVÔ INFERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	ALTA	20/02/2024						5	290	R\$	1.450,00	Produto	
9653	2	UNID	PIVÔ SUPERIOR/INFERIOR SUSPENSÃO	ALTA	20/02/2024				2	2	5	290	R\$	1.450,00	Produto	
6073		UNID	PLACA 2 X 4 3T BRANCO SLEEK COM SUPORTE	ALTA	20/02/2024						5	25	R\$	125,00	Produto	
6918	5	UNID	PLACA COMANDO DLX-MA/AD 230V	ALTA	20/02/2024				5	5	5	380	R\$	1.900,00	Produto	
7991	5	UNID	PLACA DE ADVERTÊNCIA COM INDICADORES	ALTA	20/02/2024				5	5	5	400	R\$	2.000,00	Produto	
7713	2	UNID	PLACA DE FUNDO, BOMBA SUBMERSÍVEL	ALTA	20/02/2024				2	2	5	5850	R\$	29.250,00	Produto	
7351	1	UNID	PLACA REDE PCI EXPRESS	ALTA	20/02/2024				1	1	5	150	R\$	750,00	Produto	
4404	1	UNID	PLATO EMBREAGEM	ALTA	20/02/2024					1	1	2	3000	R\$	6.000,00	Produto
6768	4	UNID	PLUG FEMEA 180º 2P+T 20A PRETO	ALTA	20/02/2024				4	4	5	20	R\$	100,00	Produto	
6061	4	UNID	PLUG MACHO 2P+T 20A	ALTA	20/02/2024						5	30	R\$	150,00	Produto	
9636	4	UNID	PNEU 12.5X80 - R18 10 LONAS 23 A8	ALTA	20/02/2024				4	4	8	300	R\$	24.000,00	Produto	
9811	2	UNID	PNEU 135/70 R14 88H ATR	ALTA	20/02/2024				2	2	4	600	R\$	2.400,00	Produto	
9637	4	UNID	PNEU 19.5L - 24 R4 12 LONAS - PNEUS	ALTA	20/02/2024				4	4	8	5800	R\$	46.400,00	Produto	
9785	2	UNID	PNEU 205/70 R15	ALTA	20/02/2024				2	2	6	500	R\$	3.000,00	Produto	
9516	12	UNID	PNEU 215/65/R16	ALTA	20/02/2024				12	12	12	650	R\$	7.800,00	Produto	
9343	2	UNID	PNEU 275/70 R16 BORRACHUDO	ALTA	20/02/2024				2	2	8	1932	R\$	15.456,00	Produto	
314	1	UNID	PNEU DIANTEIRO 90 X 90 X 19 M/C 52P	ALTA	20/02/2024				1	1	6	450	R\$	2.700,00	Produto	
340	2	UNID	PNEU DIANTEIRO/TRASEIRO LISO 265/75	ALTA	20/02/2024				2	2	6	800	R\$	4.800,00	Produto	
351	1	UNID	PNEU TRASEIRO 110/90 X 17M/C 60P	ALTA	20/02/2024				1	1	6	450	R\$	2.700,00	Produto	
4071	6	UNID	PÓ CALCÁRIO PARA JARDINAGEM	ALTA	20/02/2024				6	6	10	350	R\$	3.500,00	Produto	
989		UNID	POLIA ALTERNADOR	ALTA	20/02/2024						2	250	R\$	500,00	Produto	
5449		UNID	PONTA SEM FIM	ALTA	20/02/2024						15	150	R\$	2.250,00	Produto	
2291	3	UNID	PONTEIRO	ALTA	20/02/2024				3	3	20	40	R\$	800,00	Produto	
7956	50	UNID	PORÇA 5/8 - 11	ALTA	20/02/2024				50	50	5	5	R\$	250,00	Produto	
7950	3	UNID	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	ALTA	20/02/2024				1	2	3	5	R\$	120,00	Produto	
8197	1	UNID	POSTE AÇO CARBONO ZINCADO 7,0 M X DN 102	ALTA	20/02/2024				1	1	3	900	R\$	2.700,00	Produto	
7310		UNID	POSTE DE CONCRETO CURVO PARA ALAMBRADO	ALTA	20/02/2024						50	100	R\$	5.000,00	Produto	
7781		UNID	POTE PLÁSTICO PARA PÃO 14 LITROS	ALTA	20/02/2024						5	50	R\$	250,00	Produto	
7468	10	UNID	PRANCHETA MDF	ALTA	20/02/2024				5	5	10	10	R\$	150,00	Produto	
9873		UNID	PRATELEIRA EM AÇO	ALTA	20/02/2024						2	320	R\$	3.200,00	Produto	
1902		UNID	PRÉ FILTRO	ALTA	20/02/2024						2	3250	R\$	6.500,00	Produto	
9451	22	UNID	PRÉGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA	ALTA	20/02/2024				22	22	20	29	R\$	580,00	Produto	
9452	30	UNID	PRÉGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 10 X	ALTA	20/02/2024				30	30	30	63	R\$	1.890,00	Produto	
9453	25	UNID	PRÉGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X	ALTA	20/02/2024				25	25	30	90	R\$	2.700,00	Produto	
7711	6	UNID	PRENÇA CABO	ALTA	20/02/2024				6	6	10	5	R\$	50,00	Produto	
6811		UNID	PRENÇA FLANGE DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024						2	450	R\$	900,00	Produto	
4920		UNID	PRENDIDOR DE ROUPA PLÁSTICO	ALTA	20/02/2024						5	10	R\$	50,00	Produto	
8728	2	UNID	PRENSA CABO PVC 3/4" COM ROSCA	ALTA	20/02/2024				2	2	5	26	R\$	130,00	Produto	
8729	2	UNID	PRENSA CABO PVC M20 COM ROSCA	ALTA	20/02/2024				2	2	5	25	R\$	125,00	Produto	
4083		UNID	PROP GB 150	ALTA	20/02/2024						5	410	R\$	2.050,00	Produto	
7714	1	UNID	PROPULSOR, BOMBA SUBMERSÍVEL	ALTA	20/02/2024				1	1	8	11640	R\$	93.120,00	Produto	
542		UNID	PROTETOR AUD REVESTONSTITUIDO POR 2 CONCHAS	ALTA	20/02/2024						10	230	R\$	2.300,00	Produto	
8563	10	UNID	PROTETOR BOTA DÚPLIO IP65	ALTA	20/02/2024				10	10	10	220	R\$	2.200,00	Produto	
8980	1	UNID	PROTETOR FACIAL RISCO 2	ALTA	20/02/2024					1	2	895	R\$	1.790,00	Produto	
8878		UNID	PROTETOR FACIAL TELADO	ALTA	20/02/2024						5	40	R\$	200,00	Produto	
9124	2	UNID	PROTETOR SOLAR FPS 60 COM REPELENTE	ALTA	20/02/2024				2	2	10	370	R\$	3.700,00	Produto	
8565	8	UNID	PROTETOR SURTO 80KA	ALTA	20/02/2024				8	8	5	128	R\$	640,00	Produto	
5956	4	UNID	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20 L	ALTA	20/02/2024				4	4	2	580	R\$	1.160,00	Produto	
6795	1	UNID	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO	ALTA	20/02/2024				1	1	2	840	R\$	1.680,00	Produto	
5596		UNID	QUEROSENE	ALTA	20/02/2024						5	22	R\$	110,00	Produto	
5533		UNID	RADIADOR	ALTA	20/02/2024						6	1200	R\$	7.200,00	Produto	
6690	40	UNID	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO	ALTA	20/02/2024				10	30	40	100	R\$	17.000,00	Produto	
6691		UNID	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE CLORO TOTAL	ALTA	20/02/2024						100	450	R\$	45.000,00	Produto	
8077	14	UNID	REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	ALTA	20/02/2024				14	14	15	70	R\$	1.050,00	Produto	
8655		UNID	REATOR METÁLICO EXTERNO	ALTA	20/02/2024						10	140	R\$	1.400,00	Produto	
8224	2	UNID	REATOR PARA LÂMPADA VM DE 250W, 220V, PARA	ALTA	20/02/2024				2	2	100	120	R\$	12.000,00	Produto	
8654	8	UNID	REATOR VAPOR METÁLICO INTERNO	ALTA	20/02/2024				8	8	10	245	R\$	2.450,00	Produto	
5206		UNID	REATOR VMT APFEXT 400W	ALTA	20/02/2024						4	155	R\$	620,00	Produto	
8727	2	UNID	REDUÇÃO EM ALUMÍNIO COM ROSCA	ALTA	20/02/2024				2	2	5	15,5	R\$	77,50	Produto	
8730	2	UNID	REDUÇÃO EM ALUMÍNIO COM ROSCA 3/4	ALTA	20/02/2024				2	2	5	27,7	R\$	138,50	Produto	
6387	2	UNID	REDUÇÃO F" F" DN300 X 200MM	ALTA	20/02/2024				2	2	5	180	R\$	900,00	Produto	
643		UNID	REDUÇÃO FERRO FUNDIDO Ø DN-150 X100 MM JE/ PVC	ALTA	20/02/2024						4	700	R\$	2.800,00	Produto	
8731		UNID	REDUÇÃO PVC COM ROSCA 3/4 X 1/2	ALTA	20/02/2024						10	9	R\$	90,00	Produto	
723		UNID	REDUÇÃO PVC PBA 110 X 85 MM	ALTA	20/02/2024						4	119	R\$	476,00	Produto	
6083	292	UNID	REFEÇÃO TIPO MARMITEK	ALTA	20/02/2024				292	292	300	30	R\$	9.000,00	Produto	
5495		UNID	REFIL 446 ELEMENTO FILTRANTE FILTRO BEBEDOURO INDUSTRIAL	ALTA	20/02/2024						5	41	R\$	205,00	Produto	
8988	2	UNID	REFIL BEBEDOURO CARVÃO	ALTA	20/02/2024				2	2	5	50	R\$	250,00	Produto	
8987	2	UNID	REFIL CARVÃO	ALTA	20/02/2024				2	2	5	107	R\$	535,00	Produto	
712		UNID	REFIL LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500 ML	ALTA	20/02/2024						20	19	R\$	380,00	Produto	
6446		UNID	REFIL PARA MOP ABRASIVO	ALTA	20/02/2024						6	34,5	R\$	207,00	Produto	
5076	3	UNID	REFLETOR ED SLIM 100W 5.500K	ALTA	20/02/2024				1	2	3	5	R\$	500,00	Produto	
5077		UNID	REFLETOR LED SLIM 30W 5.500K	ALTA	20/02/2024						5	50	R\$	250,00	Produto	
7034		UNID	REFLETOR LED SLIM 50W 5500	ALTA	20/02/2024						10	80	R\$	800,00	Produto	
8659	5	UNID	REFLETOR PRO LED 100W 6500K	ALTA	20/02/2024						5	10	R\$	1.150,00	Produto	
7134	15	UNID	REFLETOR PRO LED 30W 2400LM	ALTA	20/02/2024						15	20	R\$	4.800,00	Produto	
6591	19	UNID	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ	ALTA	20/02/2024						19	19	R\$	300,00	Produto	
5953		UNID	REGADOR PLÁSTICO 10 L	ALTA	20/02/2024			</								

6520	1	UNID	RELÓGIO DIGITAL DE PAREDE	ALTA	20/02/2024				1	1	6	100	R\$	600,00	Produto		
5332	12	UNID	REPELENTE	ALTA	20/02/2024				12	12	20	40	R\$	800,00	Produto		
7888	UNID	REPETIDOR SINAL DUAL BAND 2.4 GHD, 5 GHZ	ALTA	20/02/2024							3	200	R\$	600,00	Produto		
9814	1	UNID	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	ALTA	20/02/2024					1	5	350	R\$	1.750,00	Produto		
1915	UNID	RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO RADIADOR	ALTA	20/02/2024							5	420	R\$	2.100,00	Produto		
4403	UNID	RESERVATÓRIO DIREÇÃO	ALTA	20/02/2024							2	200	R\$	400,00	Produto		
543	150	UNID	RESPIRADOR DESCARTÁVEL	ALTA	20/02/2024				150	150	500	1	R\$	500,00	Produto		
88	UNID	RESPIRADOR MOD 02 SEMIFACIAL	ALTA	20/02/2024							5	240	R\$	1.200,00	Produto		
9137	5	UNID	RESPIRADOR REUTILIZÁVEL SEMIFACIAL	ALTA	20/02/2024				5	5	5	150	R\$	750,00	Produto		
3163	3	UNID	RETENTOR	ALTA	20/02/2024				3	3	3	175	R\$	525,00	Produto		
7364	1	UNID	RETENTOR BENGALA SUSPENSÃO	ALTA	20/02/2024			1			1	6	60	R\$	360,00	Produto	
7363	UNID	RETENTOR BENGALA SUSPENSÃO DIANTEIRA	ALTA	20/02/2024							6	90	R\$	540,00	Produto		
9655	2	UNID	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRA	ALTA	20/02/2024				2	2	5	665	R\$	3.325,00	Produto		
6808	UNID	RETENTOR DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024							5	90	R\$	450,00	Produto		
8366	2	UNID	RETENTOR DA VÁLVULA	ALTA	20/02/2024			2			2	6	38	R\$	228,00	Produto	
7031	UNID	RETENTOR DE BENGALA	ALTA	20/02/2024							6	170	R\$	1.020,00	Produto		
7524	UNID	RETENTOR DIANTEIRA DO VIRABREQUIM	ALTA	20/02/2024							5	125	R\$	625,00	Produto		
7429	UNID	RETIIFICADOR SA	ALTA	20/02/2024							5	200	R\$	1.000,00	Produto		
9770	3	UNID	ROCADEIRA MANUAL, TIPO CORTADOR	ALTA	20/02/2024				3	3	3	3100	R\$	9.300,00	Produto		
16	UNID	RODO 60 CM	ALTA	20/02/2024							12	30	R\$	360,00	Produto		
7801	1	UNID	RODO MOP ABRASIVO COM CABO	ALTA	20/02/2024			1			1	100	R\$	1.000,00	Produto		
4918	UNID	RODO PIA PLÁSTICO, BORDA EMBURRACHADA 20CM	ALTA	20/02/2024							8	8	R\$	64,00	Produto		
1099	UNID	ROLAMENTO 6201ZZ	ALTA	20/02/2024							10	50	R\$	500,00	Produto		
9786	1	UNID	ROLAMENTO ESFERAS UNIVERSAL	ALTA	20/02/2024				1	1	5	58	R\$	290,00	Produto		
4423	1	UNID	ROLAMENTO RODA	ALTA	20/02/2024			1			1	5	140	R\$	700,00	Produto	
9787	1	UNID	ROLAMENTO SEMI EIXO	ALTA	20/02/2024				1	1	1	5	80	R\$	400,00	Produto	
9316	UNID	ROLDANA	ALTA	20/02/2024							2	63,9	R\$	127,80	Produto		
9658	100	UNID	ROLO DE SOMBRITE 50% SOMBRA	ALTA	20/02/2024				100	100	100	7,5	R\$	750,00	Produto		
8452	2	UNID	ROTOR BRME2AP-27 / 146MMS	ALTA	20/02/2024			2			2	5	570	R\$	2.850,00	Produto	
7890	1	UNID	ROUTERBOARD 2011 UIAS-RM	ALTA	20/02/2024					1	1	2	1600	R\$	3.200,00	Produto	
7598	75	UNID	SABÃO BARRA GLICERINADO 200G	ALTA	20/02/2024						75	75	300	4,5	R\$	1.350,00	Produto
7599	35	UNID	SABÃO PÓ AZUL 21KG	ALTA	20/02/2024						35	35	150	147	R\$	22.050,00	Produto
18	30	UNID	SABONETE EM BARRA 30G	ALTA	20/02/2024						30	30	3	8	R\$	240,00	Produto
7833	3	UNID	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	ALTA	20/02/2024						3	20	90	R\$	1.800,00	Produto	
1881	3	UNID	SACHO DUAS PONTAS C/CABO 43CM	ALTA	20/02/2024						3	10	65	R\$	650,00	Produto	
7498	UNID	SACO ALVEJADO COMUM	ALTA	20/02/2024							70	7,5	R\$	525,00	Produto		
6693	50	UNID	SACO PLÁSTICO ESTERIL COM	ALTA	20/02/2024			50			50	100	280	R\$	28.000,00	Produto	
9054	UNID	SACO PLÁSTICO ESTÉRIL COM TIOSSULFATO	ALTA	20/02/2024							20	8,2	R\$	164,00	Produto		
2990	UNID	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	ALTA	20/02/2024							100	40	R\$	4.000,00	Produto		
9344	140	UNID	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LITROS	ALTA	20/02/2024				140	140	200	17	R\$	3.400,00	Produto		
2989	150	UNID	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS	ALTA	20/02/2024				150	150	300	25	R\$	7.500,00	Produto		
7387	2000	UNID	SACO PLÁSTICO PRETO	ALTA	20/02/2024			2000			2000	0,05	R\$	100,00	Produto		
7803	10	UNID	SACOLA PLÁSTICA MODELO TIPO ALÇA	ALTA	20/02/2024				10	10	20	60	R\$	1.200,00	Produto		
7460	5	UNID	SAIA SECRETARIA AZUL MARINHO	ALTA	20/02/2024			5			5	20	70	R\$	1.400,00	Produto	
17	10	UNID	SAPONACEO LÍQUIDO CREMOSO 300ML	ALTA	20/02/2024					10	10	100	12	R\$	1.200,00	Produto	
763	UNID	SELIM COMPACTO DN 150 X 100MM	ALTA	20/02/2024							500	38	R\$	19.000,00	Produto		
3405	UNID	SENSOR DE PRESENÇA EXTERNA	ALTA	20/02/2024							4	425	R\$	1.700,00	Produto		
1932	UNID	SENSOR DE TEMPERATURA	ALTA	20/02/2024							2	190	R\$	380,00	Produto		
7719	8	UNID	SENSOR DE UMIDADE, BOMBA	ALTA	20/02/2024				8	8	8	2764	R\$	22.112,00	Produto		
9881	1	UNID	SENSOR FILTRO SEDIMENTADOR	ALTA	20/02/2024				1	1	1	2	350	R\$	700,00	Produto	
9882	1	UNID	SENSOR NÍVEL ÁGUA RESERVATÓRIO	ALTA	20/02/2024				1	1	1	2	380	R\$	760,00	Produto	
8949	4	UNID	SENSOR PASSIVO C FIOINP 7001	ALTA	20/02/2024			4			4	5	379	R\$	1.895,00	Produto	
1013	UNID	SERRA COPOS	ALTA	20/02/2024							10	40	R\$	400,00	Produto		
334	UNID	SERRA MANUAL R5 1218-12X6	ALTA	20/02/2024							500	11	R\$	5.500,00	Produto		
1534	UNID	SERROTE PODADOR	ALTA	20/02/2024							10	110	R\$	1.100,00	Produto		
7454	25	UNID	SHORT MASCULINO NYLON LISO	ALTA	20/02/2024			25			25	200	40	R\$	8.000,00	Produto	
7163	4	UNID	SIFÃO DUPLO FLEXÍVEL EM PVC	ALTA	20/02/2024			4			4	10	38	R\$	380,00	Produto	
9297	1	UNID	SIFÃO INTELIGENTE	ALTA	20/02/2024			1			1	10	25	R\$	250,00	Produto	
3365	UNID	SILENCIOSO TRASEIRO	ALTA	20/02/2024							5	1030	R\$	5.150,00	Produto		
9702	2	UNID	SILICONE BLACK LOCTITE 85 GRAMAS	ALTA	20/02/2024				2	2	3	58	R\$	174,00	Produto		
6965	1	UNID	SILICONE VERMELHO PARA ALTAS	ALTA	20/02/2024			1			1	3	28	R\$	84,00	Produto	
9683	1	UNID	SILICONE VIDRO SPRAY	ALTA	20/02/2024				1	1	1	3	31,07	R\$	93,21	Produto	
3825	UNID	SINALEIRO MONOB. VERDE. SM222 C/	ALTA	20/02/2024			1				5	24,28	R\$	121,40	Produto		
3223	UNID	SINALEIRO MONOB. VERMELHO SM220 C/ LED	ALTA	20/02/2024							5	24,28	R\$	121,40	Produto		
8950	2	UNID	SIRENE 105 DB SIR 1000	ALTA	20/02/2024				2	2	5	62	R\$	310,00	Produto		
9200	1	UNID	SOLENOIDE 12V	ALTA	20/02/2024				1	1	2	570	R\$	1.140,00	Produto		
6695	UNID	SOLUÇÃO DE CLORETO DE POTÁSSIO KG	ALTA	20/02/2024							1	3663	R\$	3.663,00	Produto		
9713	1	UNID	SONDA LAMBDA ESCAPAMENTO	ALTA	20/02/2024				1	1	3	808	R\$	2.424,00	Produto		
9798	2	UNID	SOQUETE LÂMPADA H1	ALTA	20/02/2024				2	2	4	28	R\$	112,00	Produto		
6582	4	UNID	SSD 480GB Sata Rev. 3.0 - Leituras	ALTA	20/02/2024			4			4	6	370	R\$	2.220,00	Produto	
6465	UNID	SSD 500 MBS	ALTA	20/02/2024							2	230	R\$	460,00	Produto		
7411	1	UNID	STP THROTTLE BOD (LIMPEZA CORPO	ALTA	20/02/2024			1			1	5	33	R\$	165,00	Produto	
6696	1	UNID	SUBSTRATO CROMOGENICO	ALTA	20/02/2024			1			1	1	6555	R\$	6.555,00	Produto	
4528	300	UNID	SUBSTRATO ORGÂNICO COMPOSTO	ALTA	20/02/2024			150	150	300	300	1,6	R\$	480,00	Produto		
5771	36000	UNID	SULFATO DE ALUMÍNIO AL2 O3 GRANULADO	ALTA	20/02/2024				36000	36000	40000	10	R\$	400.000,00	Produto		
1686	10	UNID	SUPER SIMPLES 50KGS	ALTA	20/02/2024			10			10	20	131	R\$	2.620,00	Produto	
8141	12	UNID	SUPORTE-GUIA PARA CABO #35MM², PARA	ALTA	20/02/2024				12	12	15		R\$		Produto		
7912	1	UNID	SWITCH 24 PORTAS	ALTA	20/02/2024			1			1	6	1632	R\$	9.792,00	Produto	
7612	3	UNID	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000	ALTA	20/02/2024				3	3	3	387	R\$	1.161,00	Produto		
9149	6	UNID	TABUA MADEIRA PINHO 3,0X0,15CM	ALTA	20/02/2024			6			6	15	44	R\$	660,00	Produto	
3195	3	UNID	TALHADERIA GRANDE	ALTA	20/02/2024			3			3	6	57	R\$	1.020,00	Produto	
7963	UNID	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	ALTA	20/02/2024							1	970	R\$	1.940,00	Produto		
7203	100	UNID	TAMPA DA CAIXA DE PROTEÇÃO PARA	ALTA	20/02/2024			100			100	150	60	R\$	9.000,00	Produto	
4935	UNID	TAMPA DE CHAPA DE FERRO 300 MM	ALTA	20/02/2024							10	74,02	R\$	740,20	Produto		
7715	2	UNID	TAMPA DO ROLAMENTO, BOMBA	ALTA	20/02/2024			1	1	2	4	7895	R\$	31.580,00	Produto		
9315	UNID	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA DO RADIADOR	ALTA	20/02/2024							5	48	R\$	240,00	Produto		
9684	UNID	TAMPA RESERVATÓRIO ARIA COM CHAVE	ALTA	20/02/2024							5	120	R\$	600,00	Produto		
9815	1	UNID	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	ALTA	20/02/2024				1	1	10	99	R\$	990,00	Produto		
8866	200	UNID	TAMPÃO FERRO FUNDIDO MODULAR DN-	ALTA	20/02/2024			200			200	750	R\$	150.000,00	Produto		
9685	1	UNID	TANQUE PLÁSTICO RETANGULAR 150L-	ALTA	20/02/2024				1	1	5	812	R\$	4.060,00	Produto		
7940	12,35	UNID	TAPA BURACO COM PMF	ALTA	20/02/2024			12,35	12,35	13	1161,48	R\$	15.099,24	Produto			
7551	1	UNID	TARIFA DE CALIBRAÇÃO, ENSAIO E SELAGEM FROTA	ALTA	20/02/2024				1	1	2	1620	R\$	3.240,00	Produto		
244	UNID	TE REDUÇÃO 90° PBA 110X60MM	ALTA	20/02/2024							10	130	R\$	1.300,00	Produto		
5067	UNID	TE BOLSA E/FLANGE F" F" DUCTIL PN10 DN100MM	ALTA	20/02/2024							10	882	R\$	8.820,00	Produto		
3683	UNID	TE BOLSA E/FLANGE F" F" DUCTIL PN16 DN300X100MM	ALTA	20/02/2024							5	3190	R\$	15.950,00	Produto		
3684	UNID	TE BOLSA E/FLANGE F" F" DUCTIL TFF10 DN300X100MM	ALTA	20/02/2024							10	3188	R\$	31.880,00	Produto		
8597	20	UNID	TE DE SERVIÇO ARTICULADO Ø DE 89MM X	ALTA	20/02/2024				20								

7470	10	UNID	TESOURA	ALTA	20/02/2024		10		10	10	10	RS	100,00	Produto
1983	5	UNID	TESOURA GRANDE	ALTA	20/02/2024	5		5	5	20	RS	100,00	Produto	
5361	UNID	TESOURA PARA CERCA-VIVA E GRAMA	ALTA	20/02/2024				6	6	47	RS	282,00	Produto	
2222	1	UNID	THINNER - LITRO	ALTA	20/02/2024	1		1	2	15,9	RS	31,80	Produto	
7446	125	UNID	TUOLO COMUM MACIÇO	ALTA	20/02/2024		125	125	500	2,2	RS	1.100,00	Produto	
74	2	UNID	TINTA PARA CARIMBO	ALTA	20/02/2024		2	2	6	12,9	RS	77,40	Produto	
7825	5	UNID	TOALHA DE MICROFIBRA 40 CM X 40 CM	ALTA	20/02/2024		5	5	12	20	RS	240,00	Produto	
7479	UNID	TOALHA DE ROSTO CORES VARIADAS	ALTA	20/02/2024						15	RS	150,00	Produto	
5229	1	UNID	TOMADA 2P+T 20A 250V CORPO	ALTA	20/02/2024	1		1	10	5,6	RS	56,00	Produto	
308	1	UNID	TORNEIRA ESFERA 1/2	ALTA	20/02/2024	1		1	10	26	RS	260,00	Produto	
7806	UNID	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	ALTA	20/02/2024						20	RS	200,00	Produto	
6262	UNID	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA	ALTA	20/02/2024						5	RS	429,50	Produto	
8603	10	UNID	TOTALIZADOR E-520.15 CONT TENSÃO	ALTA	20/02/2024	10		10	10	130	RS	1.300,00	Produto	
6802	260	UNID	TRANSFORMAÇÃO POR PROCESSO DE	ALTA	20/02/2024	260		260	5000	90	RS	450.000,00	Produto	
8605	3	UNID	TRANSFORMADOR MONO 100VA 111/220	ALTA	20/02/2024	3		3	3	51,82	RS	155,46	Produto	
5710	6	UNID	TRANSPORTE DE CAÇAMBA COM MATERIAL	ALTA	20/02/2024	6		6	6	12	RS	1.920,00	Produto	
3126	UNID	TRENA 5 METROS	ALTA	20/02/2024						5	RS	75,00	Produto	
9869	UNID	TUBETE CEGO 3/4"	ALTA	20/02/2024						2	RS	60,00	Produto	
692	200	UNID	TUBETE CEGO PVC 1/2" PARA CORTE ÁGUA	ALTA	20/02/2024	200		200	1500	2	RS	3.000,00	Produto	
1650	UNID	TUBO F" DUCTIL CENTR DN300MM REVEST C/ ZINCO	ALTA	20/02/2024						400	RS	260.000,00	Produto	
8713	UNID	TUBO FLEXÍVEL SWING PIPE 17MM	ALTA	20/02/2024						5	RS	50,00	Produto	
9852	UNID	TUBO FLUXO ÁGUA MOTOR	ALTA	20/02/2024						5	RS	2.750,00	Produto	
1666	UNID	TUBO INTERMEDIÁRIO	ALTA	20/02/2024						5	RS	1.000,00	Produto	
736	UNID	TUBO INTERNO BENGALA	ALTA	20/02/2024						6	RS	1.080,00	Produto	
8804	UNID	TUBO PVC AZUL PEAD PE 80 RAMAL 20 X 2,3MM	ALTA	20/02/2024						5000	RS	42.500,00	Produto	
8892	UNID	TUBO PVC CLASSE 15 JUNTA ELÁSTICA DN 60 X DE75	ALTA	20/02/2024						10	RS	3.400,00	Produto	
735	UNID	TUBO PVC DEFOFO, 1MPa, JEI, DN-400/ DE 429MM	ALTA	20/02/2024						10	RS	34.650,00	Produto	
484	UNID	TUBO PVC DEFOFO, 1MPa, JEI, Ø DN300/DE-326mm, 6 M	ALTA	20/02/2024						30	RS	26.100,00	Produto	
617	UNID	TUBO PVC DEFOFO, JEI DN 200 DE 222MM 6 M	ALTA	20/02/2024						30	RS	33.750,00	Produto	
618	UNID	TUBO PVC DEFOFO, JEI DN 250 DE 274MM 6 M	ALTA	20/02/2024						30	RS	41.820,00	Produto	
615	UNID	TUBO PVC DEFOFO, JEI DN100 DE 118MM 6 M	ALTA	20/02/2024						30	RS	17.385,00	Produto	
616	UNID	TUBO PVC DEFOFO, JEI DN150 DE 170MM 6 M	ALTA	20/02/2024						30	RS	17.352,00	Produto	
8799	UNID	TUBO PVC ESGOTO PRIMÁRIO DE 100MM	ALTA	20/02/2024						1200	RS	234.000,00	Produto	
8641	25	UNID	TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN60	ALTA	20/02/2024	25		25	100	109,69	RS	10.969,00	Produto	
6452	UNID	TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO DN 100	ALTA	20/02/2024						300	RS	51.600,00	Produto	
753	100	UNID	TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO DN 150MM	ALTA	20/02/2024	100		100	300	263	RS	78.900,00	Produto	
818	UNID	TUBO PVC RÍGIDO COLETOR DE ESGOTO DN 250MM	ALTA	20/02/2024						200	RS	220.000,00	Produto	
8885	28	UNID	TUBO PVC RÍGIDO OCRE CORRUGADO DN 200	ALTA	20/02/2024	28		28	200	980	RS	196.000,00	Produto	
8888	UNID	TUBO PVC RÍGIDO OCRE DN 300	ALTA	20/02/2024						100	RS	130.000,00	Produto	
409	UNID	TUBO PVC RÍGIDO PBA DN 50 DE 60	ALTA	20/02/2024						300	RS	45.000,00	Produto	
614	UNID	TUBO PVC RÍGIDO PBA DN 75 DE 85	ALTA	20/02/2024						20	RS	4.860,00	Produto	
8812	UNID	TUBO PVC RÍGIDO PBA JEI DN 100/DE 110MM	ALTA	20/02/2024						10	RS	4.100,00	Produto	
8893	UNID	TUBO PVC SOLDÁVE 25MM	ALTA	20/02/2024						10	RS	250,00	Produto	
8798	13	UNID	TUBO PVC SOLDÁVE 20MM	ALTA	20/02/2024	13		13	100	30	RS	3.000,00	Produto	
8818	UNID	TUBO PVC SOLDÁVE 32MM	ALTA	20/02/2024						10	RS	630,00	Produto	
8819	UNID	TUBO PVC SOLDÁVE 40MM	ALTA	20/02/2024						10	RS	1.100,00	Produto	
8849	13	UNID	TUBO PVC SOLDÁVE 50MM	ALTA	20/02/2024	13		13	20	85	RS	1.700,00	Produto	
6007	10	UNID	TUBO PVC SOLDÁVE CLASSE 15 DE 90	ALTA	20/02/2024		10	10	15	821	RS	12.315,00	Produto	
821	UNID	TUBO RÍGIDO OCRE CORRUGADO JE DN 400MM	ALTA	20/02/2024						300	RS	450.000,00	Produto	
6648	2	UNID	TURBIDIMETRO PORTÁTIL	ALTA	20/02/2024	2		2	2	4150	RS	8.300,00	Produto	
2895	UNID	UNIÃO A/RL GALVANIZADA DE 2"	ALTA	20/02/2024						2	RS	395,00	Produto	
5685	UNID	UNIÃO BRANCA PVC ROSCADA 40MM	ALTA	20/02/2024						10	RS	121,00	Produto	
466	UNID	UNIÃO PVC AZUL PE HD 20MM	ALTA	20/02/2024						1500	RS	16.500,00	Produto	
8739	1	UNID	UNIÃO ROSCAVEL DE FERRO	ALTA	20/02/2024	1		1	5	10	RS	50,00	Produto	
5235	UNID	UNIDADE CAPACITIVA UCW2,5/2,6	ALTA	20/02/2024						5	RS	700,00	Produto	
9659	1	UNID	VALVULA 8"	ALTA	20/02/2024	1		1	3	1300	RS	3.900,00	Produto	
5648	1	UNID	VALVULA ADMISSÃO	ALTA	20/02/2024	1		1	2	279	RS	558,00	Produto	
7706	3	UNID	VALVULA DE ALÍVIO, BOMBA	ALTA	20/02/2024	3		3	10	560	RS	5.600,00	Produto	
3695	UNID	VALVULA DE GAVETA COM CUNHA PN 1,6 DN100MM	ALTA	20/02/2024						5	RS	7.125,00	Produto	
3697	1	UNID	VALVULA DE GAVETA DN200 COM	ALTA	20/02/2024	1		1	5	3386	RS	16.930,00	Produto	
3593	UNID	VALVULA DE RETENÇÃO DE 3"	ALTA	20/02/2024						5	RS	1.750,00	Produto	
8724	1	UNID	VALVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA 1.1/2"	ALTA	20/02/2024	1		1	5	125	RS	625,00	Produto	
7943	UNID	VALVULA DE SUCCÇÃO DE 4"	ALTA	20/02/2024						2	RS	1.534,00	Produto	
6805	UNID	VALVULA DOSTIFICADORA DA BOMBA INJETORA	ALTA	20/02/2024						5	RS	1.050,00	Produto	
6788	UNID	VALVULA DRENAGEM	ALTA	20/02/2024						2	RS	230,00	Produto	
8367	UNID	VALVULA ESCAPE	ALTA	20/02/2024						6	RS	1.560,00	Produto	
7525	UNID	VALVULA ESFERA MONOBLOCO LATÃO CROMADO 1/2	ALTA	20/02/2024						5	RS	1.75,00	Produto	
9204	UNID	VALVULA GAVETA HASTE FIXA DN 200MM	ALTA	20/02/2024						5	RS	17.250,00	Produto	
436	UNID	VALVULA PARA CILINDRO DE CLORO GÁS	ALTA	20/02/2024						20	RS	5.000,00	Produto	
1408	UNID	VALVULA RETENÇÃO 3/4	ALTA	20/02/2024						50	RS	1.150,00	Produto	
405	UNID	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO DN 100MM	ALTA	20/02/2024						200	RS	26.000,00	Produto	
8710	1	UNID	VALVULA SOLENOIDE PARA IRRIGAÇÃO	ALTA	20/02/2024	1		1	10	150	RS	1.500,00	Produto	
7531	UNID	VALVULA TERMOSTÁTICA	ALTA	20/02/2024						5	RS	900,00	Produto	
5447	UNID	VARETA EM AÇO CARBONO OU AÇO COMO SILICIO 8MM X2,00M C/ ENGATE	ALTA	20/02/2024						200	RS	9.000,00	Produto	
9694	1	UNID	VARETA NÍVEL ÓLEO FROTA	ALTA	20/02/2024	1		1	2	120	RS	240,00	Produto	
2048	2	UNID	VASOS ORNAMENTAIS	ALTA	20/02/2024	2		2	2	5	RS	450,00	Produto	
6442	2	UNID	VASSOURA DE PELO	ALTA	20/02/2024	2		2	10	48	RS	480,00	Produto	
6443	6	UNID	VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA	ALTA	20/02/2024	6		6	20	30	RS	600,00	Produto	
9156	5	UNID	VASSOURA DE CERDAS SINTÉTICAS	ALTA	20/02/2024	5		5	10	25	RS	250,00	Produto	
9769	10	UNID	VASSOURA DE GRAMA (RASTELO) COM CABO	ALTA	20/02/2024	10		10	20	28	RS	560,00	Produto	
6821	UNID	VASSOURA TIPO RASTELO PLÁSTICA P/JARDIM C/CABO	ALTA	20/02/2024						10	RS	250,00	Produto	
5360	10	UNID	VASSOURÃO TIPO GARI-CEPA PLÁSTICA	ALTA	20/02/2024	10		10	20	63	RS	1.260,00	Produto	
4621	1	UNID	VELA DE IGNIÇÃO (EQUIPAMENTOS)	ALTA	20/02/2024	1		1	5	24	RS	120,00	Produto	
3551	UNID	VELA IGNIÇÃO	ALTA	20/02/2024						10	RS	320,00	Produto	
7561	UNID	VENTOSA TRÍPLICE FERRO FUNDIDO PN 16 DN 100 DE 110MM	ALTA	20/02/2024						3	RS	11.400,00	Produto	
5331	UNID	VESTIMENTA PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVO AGRÍCOLA	ALTA	20/02/2024						2	RS	300,00	Produto	
7536	UNID	VISOR PLÁST. COM DRENO PARA ELEMENTO DE COMBUSTÍVEL	ALTA	20/02/2024						3	RS	510,00	Produto	
7910	2	UNID	WEBCAM, INTERFACE USB 2.0.	ALTA	20/02/2024	2		2	2	250	RS	500,00	Produto	
5486	UNID	MEDIDOR ULTRASSÔNICO COMPACTO	ALTA	20/02/2024						2	RS	33.720,00	Produto	
6121	12	SERVIÇO	AGÊNCIA REGULADORA	ALTA	20/02/2024	12		12	12	19200	RS	230.400,00	Serviço	
9554	4	SERVIÇO	ANÁLISE AFLUENTE E EFLUENTE DO SIST. DE TRAT.	ALTA	20/02/2024	4		4	4	2108,28	RS	8.433,12	Serviço	
9046	5	SERVIÇO	ANÁLISE DE CLASSIFICAÇÃO DOS RESÍDUOS	ALTA	20/02/2024	2		5	5	215	RS	1.075,00	Serviço	
9537	4	SERVIÇO	ANÁLISE DE TODOS OS PARÂMETROS	ALTA	20/02/2024	4		4	8	353	RS	2.824,00	Serviço	
9336	4	SERVIÇO	ANÁLISE DO SISTEMA DE TRATAMENTO DE	ALTA	20/02/2024	4		4	4	181,85	RS	727,40	Serviço	
9563	4	SERVIÇO	ANÁLISE DOS PARÂMETROS EM AMOSTRAS DE ÁGUA	ALTA	20/02/2024	4		4	4	125,41	RS	501,64	Serviço	
8990	5	SERVIÇO	ANÁLISES DE TODOS OS PARÂMETROS	ALTA	20/02/2024	5		5	6	354	RS	2.124,00	Serviço	
9033	16	SERVIÇO	ANÁLISES DO PARÂMETRO CIANOBACTÉRIAS	ALTA	20/02/2024	16		16	36	217	RS	7.812,00	Serviço	
9544	3	SERVIÇO	ANÁLISES DO PARÂMETRO CIANOTOXINAS	ALTA	20/02/2024	3		3	3	6	130	RS	780,00	Serviço
9032	12	SERVIÇO	ANÁLISES DO PARÂMETRO CLOROFILA A	ALTA	20/02/2024	12		12	12	352	RS	4.224,00	Serviço	
9538	7	SERVIÇO	ANÁLISES DO PARÂMETRO DE GOSTO E ODO	ALTA	20/02/2024	7		7	8	95	RS	760,00	Serviço	
9034	5	SERVIÇO	ANÁLISES DOS PARÂMETROS DE ÁGUA BRUTA	ALTA	20/02/2024	5		5	6	155	RS	930,00	Serviço	
9035	4	SERVIÇO	ANÁLISES DOS PARÂMETROS EM AMOSTRAS	ALTA	20/02/2024	4		4	4	810	RS	3.240,00	Serviço	
8994	6	SERVIÇO	ANÁLISES DOS PARÂMETROS ORGANOLÉPTICOS	ALTA	20/02/2024	6		6	6	855	RS	5.130,00	Serviço	
9541	3	SERVIÇO	ANÁLISES DOS PARÂMETROS, RADIOLÓGICO	ALTA	20/02/2024	3		3	6	177	RS	1.062,00	Serviço	
9039	36	SERVIÇO	ANÁLISES E MONITORAMENTO DOS AFL											

5770	13	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POSTAIS	ALTA	20/02/2024				13	13	12	170	R\$	2.040,00	Serviço	
9201	12	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA AMBIENTAL	ALTA	20/02/2024				12	12	12	5500	R\$	66.000,00	Serviço	
6835	48,93	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPACTADOR	ALTA	20/02/2024		48,93			48,93	50	120	R\$	6.000,00	Serviço	
9515	20	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA	ALTA	20/02/2024				20	20	12	4690	R\$	56.280,00	Serviço	
7538	968,2	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS RETRO	ALTA	20/02/2024				968,2	968,2	1000	240	R\$	240.000,00	Serviço	
7336	12	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPULSOR	ALTA	20/02/2024				12	12	8	5588	R\$	44.704,00	Serviço	
9579	2	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRAB	ALTA	20/02/2024				2	2	1	51820	R\$	51.820,00	Serviço	
4940	30	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA EXTINTOR	ALTA	20/02/2024				30	30	35	121,3	R\$	4.245,50	Serviço	
9582	31,45	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO EQUIP.	ALTA	20/02/2024				31,45	31,45	40	130	R\$	5.200,00	Serviço	
9819	1	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TI	ALTA	20/02/2024				1	1	12	2600	R\$	31.200,00	Serviço	
5832	10	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS FROTA	ALTA	20/02/2024				10	10	30	150	R\$	4.500,00	Serviço	
3138	35	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS FROTA	ALTA	20/02/2024				35	35	40	180	R\$	7.200,00	Serviço	
7540	15	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MOTONIVELADORA	ALTA	20/02/2024		15			15	40	390	R\$	15.600,00	Serviço	
6117	3	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOTORIAS	ALTA	20/02/2024		2		1	3	15	1300	R\$	19.500,00	Serviço	
6212	171,27	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VEICULAÇÃO RÁDIO	ALTA	20/02/2024				171,27	171,27	180	256	R\$	46.080,00	Serviço	
7053	16	SERVIÇO	PROGRAMADOR DE HORARIO PDS1-01	ALTA	20/02/2024		16			16	15	300	R\$	4.500,00	Serviço	
1936	2939,2	SERVIÇO	PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA	ALTA	20/02/2024			2939,2		2939,2	3000	84,2	R\$	252.600,00	Serviço	
7649	11	SERVIÇO	REBOBINAMENTO DO MOTOR ELÉTRICO	ALTA	20/02/2024		2			9	11	6	4500	R\$	27.000,00	Serviço
7633	4	SERVIÇO	RECUPERAÇÃO DA CÂMARA DE AR	ALTA	20/02/2024		4			4	5	3590	R\$	17.950,00	Serviço	
7641	4	SERVIÇO	RECUPERAÇÃO DA PLACA DE FLUIDO DAS	ALTA	20/02/2024		4			4	4	5	2600	R\$	13.000,00	Serviço
7645	10	SERVIÇO	RECUPERAÇÃO DO EIXO DO MOTOR	ALTA	20/02/2024		3			7	10	5	2400	R\$	12.000,00	Serviço
7637	1	SERVIÇO	RECUPERAÇÃO DO PROPULSOR	ALTA	20/02/2024				1	1	5	2550	R\$	12.750,00	Serviço	
7653	4	SERVIÇO	RECUPERAÇÃO DO ROTOR EIXO	ALTA	20/02/2024				4	4	5	5151	R\$	25.755,00	Serviço	
5700		SERVIÇO	REFORMA E PINTURA DAS UNIDADES PREDIAIS DE PROPRIEDADE DO SAAE	ALTA	20/02/2024						1	2000000	R\$	2.000.000,00	Serviço	
9638	2	SERVIÇO	REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO DIANTEIRA	ALTA	20/02/2024				2	2	5	140	R\$	700,00	Serviço	
9081		SERVIÇO	REPARO EMBOLLO AUTOMÁTICO	ALTA	20/02/2024						5	240	R\$	1.200,00	Serviço	
9712	2	SERVIÇO	REPARO PINÇA FREIO	ALTA	20/02/2024				2	2	3	440	R\$	1.320,00	Serviço	
9639	2	SERVIÇO	REPARO PISTÃO BRAÇO TRASEIRO	ALTA	20/02/2024				2	2	3	240	R\$	720,00	Serviço	
6021		SERVIÇO	REPARO VALVULA DESCARGA HYDRA	ALTA	20/02/2024						10	80	R\$	800,00	Serviço	
7681	13	SERVIÇO	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO BOMBAS	ALTA	20/02/2024				13	13	13	580	R\$	7.540,00	Serviço	
7406	26,829	SERVIÇO	SERVIÇO DE CALDEIRARIA E SOLDA	ALTA	20/02/2024				26,829	26,829	28	390	R\$	10.920,00	Serviço	
7401	764,9388	SERVIÇO	SERVIÇO DE SOLDA	ALTA	20/02/2024		7,375	757,5638		764,9388	770	80	R\$	61.600,00	Serviço	
7399	321,9207	SERVIÇO	SERVIÇO DE USINAGEM	ALTA	20/02/2024			321,9207		321,9207	340	150	R\$	51.000,00	Serviço	
9695	1	SERVIÇO	SERVIÇO HORA HOMEM AFERIMENTO TACOGRAFO	ALTA	20/02/2024				1	1	2	360	R\$	720,00	Serviço	
9822	136	SERVIÇO	SERVIÇO HORA HOMEM TRABALHADA MECANICA	ALTA	20/02/2024				136	136	200	180	R\$	36.000,00	Serviço	
6192		SERVIÇO	SERVIÇO LAVAGEM GERAL FROTA	ALTA	20/02/2024						50	400	R\$	20.000,00	Serviço	
7334	23	SERVIÇO	SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET	ALTA	20/02/2024				23	23	12		R\$	380,00	Serviço	
5963	12	SERVIÇO	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE PONTO	ALTA	20/02/2024				12	12	12	110	R\$	1.320,00	Serviço	
6847		SERVIÇO	SUPORTE ARTICULADO PARA	ALTA	20/02/2024						5	139	R\$	695,00	Serviço	
6040	12	SERVIÇO	SUPORTE E MANUTENÇÃO COLETORES DE LEITURA	ALTA	20/02/2024				12	12	12	2745	R\$	32.940,00	Serviço	
9303	1	SERVIÇO	SUPORTE ESCOVA PARTIDA	ALTA	20/02/2024		1			1	5	118	R\$	590,00	Serviço	
6794	4	SERVIÇO	SUPORTE GALAO AGUA MINERAL DE 20 L C/ TORNEIRA	ALTA	20/02/2024		4			4	8	60	R\$	480,00	Serviço	
6620		SERVIÇO	SUPORTE PARA SERRA COPO	ALTA	20/02/2024						10	5	R\$	50,00	Serviço	
9542		SERVIÇO	ANÁLISES DO PARAMETRO ESPOROS	ALTA	20/02/2024						48	23		R\$ 23,00	Serviço	
9038		SERVIÇO	ANÁLISES MONITORAMENTO DOS AFLUENTES E EFLUENTES	ALTA	20/02/2024						6	352		R\$ 352,00	Serviço	
9861		SERVIÇO	ANÁLISES DE TODOS OS PARÂMETROS DESINFETANTES/	ALTA	20/02/2024						5	240		R\$ 240,00	Serviço	
													PRODUTO	R\$	13.524.114,90	
													SERVIÇO	R\$	6.703.542,66	
													TOTAL	R\$	20.227.657,56	